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Verdipapirdokument 

Viktig informasjon 

ISIN NO0012838301 

Dette Verdipapirdokumentet er godkjent av Finanstilsynet, som kompetent myndighet i henhold til 
Prospektforordning (EU) 2017 /1129. Finanstilsynet har godkjent dette Verdipapirdokumentet 
utelukkende basert på at det oppfyller de standardene som er pålagt i Prospektforordning (EU) 
2017/1129. Finanstilsynets godkjenning skal ikke betraktes som en godkjenning av selve utstederen 
av dette Verdipapirdokumentet. 

Verdipapirdokumentet har utelukkende blitt utarbeidet i forbindelse med søknad om opptak av Lånet 
på Oslo Børs. 

Verdipapirdokumentet er underlagt norsk lov, såfremt ikke annet er uttrykkel ig uttalt . Enhver 
uenighet vedrørende Verdipapirdokumentet skal bli løst ved norsk rett. 

Distribusjon av Verdipapirdokumentet kan være begrenset ved lov i enkelte jurisdiksjoner, dette kan 
gjelde eksempelvis USA og Storbritannia. Ut over dette er det ikke blitt foretatt noen handling for å 
få tillatelse til å distribuere Verdipapirdokumentet i noen jurisdiksjoner hvor slik handling er påkrevd. 
Enhver person som mottar Verdipapirdokumentet er pålagt av Selskapet og Tilretteleggerne til selv 
å sette seg inn i og overholde slike restriksjoner. 

Dette Verdipapirdokumentet er ikke et tilbud om å selge eller en anmodning om å kjøpe Obligasjoner. 

Innholdet i Verdipapirdokumentet er ikke en juridisk, økonomisk eller skattemessig rådgivning . 
Enhver Obligasjonseier bør konsultere med sin egen juridiske og/eller økonomiske rådgiver og/eller 
skatterådgiver. 

Kopier av Verdipapirdokumentet kan fås ved henvendelse til Selskapet. 
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1. Risikofaktorer 
ISIN NO0012838301 

Investering i obligasjoner utstedt av NorgesGruppen ASA innebærer risiko. Risikoen knytter seg til 
generelle svingninger i verdipapirmarkedet, varierende likviditet i en obligasjon og selskapsspesifikke 
risikofaktorer. Inntreffer noen av risikofaktorene beskrevet kan det føre til at NorgesGruppen ASA 
ikke kan betale renter, hovedstol eller andre beløp på eller i forbindelse med obligasjonene, eller 
overholde andre forpliktelser under låneavtalen. 

Nedenfor angir NorgesGruppen ASA de mest vesentlige risikoene, i sin vurdering , hensyntatt den 
negative effekten den aktuelle risikoen vil ha for selskapet og sannsynligheten for at den oppstår. 

Markedsrisiko 
Kursen på Lånet vil svinge i forhold til rente- og kredittmarkedet generelt, markedets syn på risikoen 
knyttet til Lånet og omsetteligheten til Lånet i annenhåndsmarkedet. Til tross for underliggende 
positiv utvikling i Utsteders forretningsmessige aktiviteter, vil kursen på Lånet kunne gå ned 
uavhengig av dette. Lånet har en løpetid på 6 år og flytende kupongrente som fastsettes basert på 
NIBOR tillagt et marginpåslag. Alt annet like har obligasjoner med kortere løpetider og flytende 
kupongrente lavere kursrisiko enn lån med lengre løpetid og/eller fast kupongrente. Det er ikke 
inngått market-maker avtale for Lånet, slik at omsetteligheten til Lånet vil avhenge av de til enhver 
tid tilgjengelige og etablerte kredittlinjer hos de ulike markedsaktørene. 

Renterisiko 
For dette Lånet vil renterisikoen være begrenset da referanserenten NIBOR 3 måneder er gjenstand 
for kvartalsvis justering over Lånets totale løpetid på 6 år. Videre vil den primære kursrisikoen for et 
flytende rente lån være knyttet til en endring i markedets vurdering av gjeldende kredittmarginpåslag 
i forhold til Lånets avtalte marginpåslag over NIBOR-referanserenten på et gitt tidspunkt . Et 
eventuelt økt marginpåslag i forhold til avtalt marginpåslag kan skyldes generelle endringer i 
markedsforholdene og/eller selskapsspesifikke forhold. Imidlertid er det normalt sl ik at 
marginpåslaget vil reduseres ettersom gjenværende løpetid for et lån blir kortere. Generelt vil kursen 
på obligasjoner falle når marginpåslaget øker, og stige når marginpåslaget reduseres. 

Kredittrisiko 
Kredittrisiko er risikoen for at NorgesGruppen ikke oppfyller betalingsforpliktelser i henhold til 
vilkårene i Obligasjonsavtalen. Dette refererer til risikoen for at NorgesGruppen ikke vil være i stand 
til å betale tilbake rente og innfrielsesforpliktelser som er knyttet til obligasjonen .. 

For investorer som søker eksponering mot grønne investeringer 
Dette Lånet er et grønt obligasjonslån og Utstederen vil bruke nettoprovenyet fra enhver Emisjon 
under Avtalen til finansiering og refinansiering av prosjekter som er definert under det grønne 
rammeverket til Utstederen. Det tas forbehold om hvorvidt disse prosjektene tilfredsstiller hver 
enkelt investors investeringskriterier. Potensielle investorer bør lese Utsteders grønne rammeverk 
og selv vurdere hvorvidt investeringskriteria er oppfylt. Rammeverket er tilgjengelig på 
https: //www. norqesq ruppen. no/fi nans/fi nans-hiem/qieldsfinansierinq/q ron ne-obliqasionslan/ 

Det vil ikke utgjøre et Mislighold av Lånet dersom Usteder ikke overholder vilkårene i det grønne 
rammeverket . Manglende overholdelse kan imidlertid ha betydning for investorenes egne 
investeringskriterier. 
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2. Ansvarlige 

ANSVARLIGE FOR INFORMASJONEN 
Ansvarlige for informasjonen gitt i Prospektet er følgende: 

NorgesGruppen ASA 
Karenslyst alle 12-14, 0278 Oslo, Norge 
Postadresse: Postboks 300 Skøyen, 0213 Oslo, Norge 

ANSVARS ERKLÆRING 

ISIN NO0012838301 

NorgesGruppen ASA bekrefter at opplysningene i Prospektet så langt NorgesGruppen ASA kjenner til 
er i samsvar med de faktiske forhold, at det ikke forekommer utelatelser fra Prospektet som er av 
en slik art at det kan endre betydningsinnholdet. 

FINANSTILSYNETS GODKJENNELSE 

Oslo, 21.06.2023 

l-..t-+-+--~ 

NorgesGruppen ASA 
Karenslyst alle 12-14 

0278 Oslo 

Dette Verdipapirdokumentet er godkjent av Finanstilsynet, som kompetent myndighet i henhold til 
Prospektforordning (EU) 2017/1129 . Finanstilsynet har godkjent dette Verdipapirdokumentet 
utelukkende basert på at det oppfyller de standardene til fullstendighet, forståel ighet og 
sammenheng som er pålagt i Prospektforordning (EU) 2017/1129. Finanstilsynets godkjenning skal 
ikke betraktes som en godkjenning av obligasjonene beskrevet i dette Verdipapi rdokumentet og 
investorer bør gjøre sin egen vurdering av egnetheten til å investere i obligasjonene. 
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3. Opplysninger om Lånet 

!SIN: NO0012838301. 

ISIN NO0012838301 

Lånet/Obligasjon: FRN NorgesGruppen ASA grønt åpent obligasjonslån 2023/2029. 

Utsteder: NorgesGruppen ASA. 

Type lån: Åpent grønt obligasjonslån med flytende rente. 

Obligasjonsform: Kun elektroniske verdipapirer registrert i Verdipapirregisteret. 

Maksimal Emisjonsramme: NOK 700 000 000 

Initialt Emisjonsbeløp: NOK 300 000 000 

Andre transje: NOK 400 000 000 

Totalt utestående: NOK 700 000 000 

Opprinnelig Pålydende: NOK 100 000 - likestilte og sideordnede. 

Emisjonsdato : 21. februar 2023. 

Emisjonsdato andre transje: 28. april 2023. 

Forfallsdato: 21. februar 2029. 

Rentestartdato: Emisjonsdato. 

Obligasjonsrente: Referanserente+ Margin. 

Referanserente: 

Margin: 

Gjeldende rente: 

Renteperiode: 

Rentebetalingsdato: 

Obligasjonene forrentes pro anno med den rentesats som svarer til 
Referanserente + Margin. Hvis Obligasjonsrenten blir negativ, skal 
Obligasjonsrenten settes til null. 
For hver Renteperiode skal det påløpe renter beregnet av Pålydende 
for alle Utestående Obligasjoner. Renteberegningen skal starte fra og 
med den første dagen i Renteperioden (eller på Emisjonsdatoen, for 
den første Renteperioden), og skal slutte på, men ikke inkludere den 
siste dagen i Renteperioden. En Renteperiode skal ikke løpe utover 
Forfallsdato. 

3 måneder (NIBOR). 
Informasjon om den historiske utviklingen av referanserenten kan 
finnes: https://nore-benchmarks.com/about-nibor/nibor-data/rates/ 
Tilgang til informasjonen krever innlogging og registrering . 

1,10 prosentpoeng p.a 

4,90% 

Perioden mellom 21. februar, 21. mai, 21. august og 21. november 
hvert år. 

Den siste dagen i hver Renteperiode. 
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Rentereguleringsdato: 

Rentekonvensjon: 

NIBOR: 

Bankdagkonvenajon: 

Bankdag: 

Effektiv rente: 

For enhver tidsperiode hvor det skal fastsettes en Referanserente, 
datoen som faller to Bankdager før første dag i den relevante 
Renteperioden. 

Faktiske/360 
Renten beregnes på grunnlag av det faktiske antall dager i den 
Renteperioden betalingen gjelder delt på 360 (faktisk/360-dagers 
grunnlag). 

Norwegian Interbank Offered Rate, og angir 
a) den rentesats fastsatt for en bestemt Renteperiode og publisert 

av Global Rate Set Systems (GRSS) ca. kl. 12.00 (norsk tid) på 
Rentereguleringsdatoen; eller 

b) om bokstav a) ovenfor ikke er tilgjengelig for den aktuelle 
Renteperiode; 

(i) den lineære interpolering mellom de to nærmeste aktuelle 
renteperiodene, og med det samme antall desimaler som 
blir kvotert under bokstava) ovenfor; eller 

(ii) en annen tilgjengelig rentesats for innskudd for 
tilsvarende valuta og Renteperiode, eller; 

c) om rentesatsen etter bokstava) ovenfor ikke lenger er tilgjengelig 
vil rentesatsen bli bestemt av Tillitsmannen i konsultasjon med 
Utsteder til : 

(i) en rentesats som er generelt akseptert i markedet som 
erstatningsrentesats til NIBOR; eller 

(ii) en rentesats som reflekterer rentesatsen t ilbudt i 
markedet for innskudd NOK for den relevante 
Renteperioden. 

Modifisert påfølgende 
Renteperioden utvides til å omfatte den første påfølgende Bankdag . 
Medfører flyttingen at Renteperioden utløper i neste kalendermåned , 
skal derimot Renteperioden forkortes og flyttes til siste Bankdag forut 
for opprinnelig Betalingsdato. 

Alle dager hvor både oppgjørssystemet for den relevante Valuta og 
det sentrale oppgjørssystemet i Verdipapirregisteret er åpent. 

Investorer som ønsker å investere i Lånet etter selve emisjonen må 
betale den markedsprisen for obligasjonene som gjelder i 
annenhåndsmarkedet på det tidspunktet de kjøper. Avhengig av 
utviklingen i obligasjonsmarkedet generelt og utviklingen i 
NorgesGruppen ASA, vil prisen på obligasjonene kunne ha økt (over 
100 % kurs) eller redusert (under 100 % kurs). Siden Lånet har 
flytende referanserente er det markedets forventninger om 
risikopåslag, det vil si Margin, som påvirker prisen/kursen . Om 
prisen/kursen har økt vil den effektive renten for kjøper i 
annenhåndsmarkedet, om man antar uendret Referanserente, være 
lavere enn Obligasjonsrenten og vice versa . 

Den effektive renten beregnes i henhold til «Anbefaling til 
Konvensjoner for det norske sertifikat- og obligasjonsmarkedet» 
utarbeidet av Norske Finansanalytikeres Forening i mars 2022 
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https ://finansfag . no/publi kasjoner/1 

Emisjonskurs: 100 % 

Emisjonskurs andre transje: 99,84 % 

Bruk av nettoproveny: Utstederen vil bruke nettoprovenyet - NOK 699 280 000,- - og 
provenyet fra enhver Emisjon under Avtalen til finansiering og 
refinansiering av prosjekter som er definert under det grønne 
rammeverket til NorgesGruppen ASA tilgjengelig på 
www.norgesgruppen.no. Det vil ikke utgjøre et Mislighold dersom 
Usteder ikke overholder vilkårene i det grønne rammeverket. 

Status: 

Obligasjonenes sikkerhet: 

Øvrige forhold: 

Mislighold og heving: 

NorgesGruppen ASA's sitt Grønne Rammeverk og Cicero 's Second 
Opinion er tilgjengelig her: 
https: //www. norqesq ruppen. no/q lobalassets/finansiel l
informasjon/rapport-qront-rammeverk- nq - 2022. pdf 
https://www.norqesqruppen.no/qlobalassets/barekraft/norqesqrupp 
en second-opinion .pdf 

Obligasjonene utgjør en ordinær gjeldsforpliktelse for Utstederen 
som skal ha prioritet foran Ansvarlig kapital, og bare stå tilbake for 
forpliktelser som ved lov skal dekkes foran ordinære 
gjeldsforpliktelser. Obligasjonene skal ha lik prioritet seg imellom . 

Det er ikke etablert særskilt sikkerhet til dekning av Obligasjonene. 

Utstederen forplikter seg til ikke å stille eller opprettholde pant eller 
annen form for sikkerhet i Utstederens nåværende eller fremtidige 
eiendeler eller øvrige aktiva, i favør av Utstederens långivere for lån 
som samlet utgjør mer enn 15% konsernets konsoliderte balanse. 
Denne bestemmelse omfatter dog ikke: 
(a) avtaler om motregning/solidaransvar mellom selskaper i 

Utstederens konsern i forbindelse med konsernkontoordninger 
i bank, 

(b) ordinære salgspantavtaler, 
(c) leasing og leieavtaler, 
(d) sikkerhet stilt i henhold til ordinær markedspraksis i forbindelse 

med oppgjør av handel av verdipapirer, derivater og andre 
finansielle instrumenter, 

(e) i forbindelse med oppkjøpsfinansiering, sikkerhet stilt i de 
aksjer, andeler eller andre aktiva som er gjenstand for 
oppkjøpet, 

sikkerheter som hefter på aktiva tilhørende selskap som erverves av 
eller fusjoneres med Utstederen (der Utstederens er overtagende 
selskap), forutsatt at heftelsene ikke etableres i forbindelse med 
ervervet og at de forpliktelser heftelsene sikrer ikke ved ervervet eller 
senere utvides. 

Informasjon om mislighold og heving - vennligst se Låneavtalen 
punkt 5. 

1 Informasjonen p§ hjemmesiden utgjør ikke en del av Verdipapirdokumentet, med mindre den spesifikke 
informasjonen er inkorporert ved henvisning. 
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Avdrag: 

Innløsning: 

Lånet løper uten avdrag og forfaller i sin helhet på Forfallsdato til pari 
kurs. 

Forfalt rente og forfalt hovedstol vil bli godskrevet den enkelte 
obligasjonseier direkte fra Verdipapirregisteret . Foreldelsesfristen for 
eventuelle krav på renter og hovedstol følger norsk lovgivning, p.t. 3 
år for renter og 10 år for hovedstol. 

Notering: Lånet vil bli søkt notert på den grønne listen til Oslo Børs etter at 
Finanstilsynet har godkjent Prospektet . 

Godkjennelser/ Tillatelser: Fullmakt til låneopptaket ble gitt av Utsteders styre den 26.01.2023 . 

Avtalen/ Obligasjonsavtale: Det ble før Innbetalingsdato inngått en Obligasjonsavtale mellom 
Utsteder og Tillitsmannen som regulerer rettigheter og plikter i 
låneforholdet. Tillitsmannen inngår denne på vegne av 
obligasjonseierne og gis også myndighet til å opptre på vegne av 
disse så langt Obligasjonsavtalen gir grunnlag for. 

Dokumentasjon : 

Verdipapirdokumentet: 

Reg istreringsdokumentet: 

Sammendrag: 

Prospekt: 

Tillitsmann: 

Kalkulasjonsagent: 

Tilrettelegger: 

Obligasjonseierne har ved tegning av obligasjoner i Lånet tiltrådt 
Obligasjonsavtalen. Obligasjonsavtalen kommer til anvendelse på 
ethvert beløp som tegnes i Lånet etter inngåelse av 
Obligasjonsavtalen . Partenes rettigheter og forpliktelser gjelder også 
for senere utstedte obligasjoner innenfor angitt ramme. 
Obligasjonseierne er bundet av Obligasjonsavtalens vilkår så fremt 
det i Verdipapirdokumentet er gitt opplysninger om tiltredelsen. 

Se Obligasjonsavtalen pkt 8 for informasjon om Tillitsmannens 
oppgaver. 

For nærmere informasjon om beslutninger fra obligasjonseierne og 
deres rett til å stemme på obligasjonseiermøter, se 
Obligasjonsavtalens punkt 7. 

Obligasjonsavtalen er vedlagt dette Verdipapirdokumentet . 

Prospektet og Avtalen. Tilgang til Dokumentasjonen finnes på 
www.norgesgruppen.no 

Dette dokumentet datert 21.06.2023. 

Utsteders registreringsdokument datert 21.06.2023. 

Sammendraget datert 21.06.2023. 

Registreringsdokumentet sammen med Sammendraget og 
Verdipapirdokumentet utgjør samlet et Prospekt. 

Nordic Trustee AS, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo, Norge. 

Nordic Trustee AS, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo, Norge. 

Nordea Bank Abp filial i Norge, Essendrops gate 7, Postboks 1166 
Sentrum, 0107 Oslo. 
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Kontofører: 

Noteringsagent : 

Verdipapirregisteret: 

Markedspleie: 

Lovvalg og verneting: 

Avgifter: 

Nordea Bank Abp, filial i Norge, Essendrops gate 7, Postboks 1166 
Sentrum, 0107 Oslo, Norge. 

NT Services AS, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo, Norge. 

Euronext Securities Oslo (Verdipapirsentralen ASA (VPS)), Postboks 
1174 Sentrum, 0107 Oslo. 

Det er ikke inngått market-maker avta le for Lånet. 

Konfl ikter som måtte oppstå under låneavtalen og som ikke kan løses 
i minnelighet, skal avgjøres etter norsk rett og med Oslo Tingrett som 
verneting . 

Kostnader i forbindelse med emisjonen er: 
Finanstilsynet: NOK 88 000,
Noteringsagent: NOK 80 000,-
Kursnoteringsavgift 2023 Oslo Børs: NOK 11 858,
Registreringsavgift (Oslo Børs) NOK 18 875,
Tilrettelegger/rådgivere : NOK 720 000,-

Utsteder skal dekke eventuelle dokumentavgifter eller andre 
offentlige avgifter i forbindelse med Lånet. Eventuelle offentlige 
avgifter og skatter på annenhåndsomsetning av obligasjoner ska l 
betales av obligasjonseierne, med mindre annet er bestemt i lov eller 
forskrift . Det er ikke kildeskatt på obligasjoner i Norge pt. Utsteder 
er ansvarlig for at eventuell kildeskatt pålagt ved lov blir t ilbakeholdt. 

Skattelovgivningen i investorens medlemsstat og i Utstederens 
hjemland kan ha innvirkning på inntektene mottatt fra verdipapirene. 
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4. Tilleggsopplysninger 
ISIN NO0012838301 

Både NorgesGruppen og senior usikret gjeld utstedt av NorgesGruppen har en offisiell kredittrating 
utsted av Nordic Credit Rating på BBB+ . 

Nordic Credit Rating er et kredittvurderingsbyrå som er registrert hos European Securities and Market 
Authority (ESMA) i henhold til Kommisjonsforordning (EC) No1060/2009 
httos://www.esma.eurooa .eu/credit-rating-agencies/cra-authorisation. 
En kredittvurdering er ikke en anbefaling om å kjøpe, selge eller holde verdipapirer og kan revideres 
eller trekkes tilbake av Ratingbyrået når som helst. 

NorgesGruppen ASA er ikke kjent med at det foreligger særskilte interessekonflikter knyttet til Lånet. 

Nordea Bank Abp, filial i Norge har vært tilrettelegger av Lånet, og har bistått NorgesGruppen ASA i 
forhold til prising av Lånet. 

Tilrettelegger og eller noen av Tilretteleggers tilknyttede selskaper og/eller ledelse, styremedlemmer 
og ansatte kan inneha posisjoner i et instrument eller relatert instrument som omtales i dette 
Verdipapirdokumentet, og kan utføre eller søke å utføre finansiell rådgivning eller banktjenester 
knyttet til slike instrumenter. Tilretteleggers corporate finance-avdeling kan opptre som tilrettelegger 
eller co-tilrettelegger for Utsteder for private og offentlige plasseringer og/eller videresalg som ikke 
er offentlig tilgjengelig eller allment kjent. 

Noteringsagentens erklæring: 
NT Services AS har som Noteringsagent for NorgesGruppen ASA bistått med å utarbeide dette 
Verdipapirdokumentet. Noteringsagenten bekrefter, så langt noteringsagenten kjenner til, at det ikke 
foreligger interessekonflikter som er av betydning for utstedelsen av obligasjonslånet. Den 
informasjon som fremkommer i Verdipapirdokumentet er så langt Noteringsagenten kjenner til i 
samsvar med de faktiske forhold, men er ikke særskilt kontrollert av Noteringsagenten, og 
Noteringsagenten kan derfor ikke påta seg noe ansvar for innholdet av eller fullstendigheten av 
informasjonen i Verdipapirdokumentet, eller annen informasjon som blir gitt i forbindelse med 
presentasjon av NorgesGruppen ASA eller av dette dokumentet. Enhver som mottar dette 
Verdipapirdokumentet bør selv vurdere innholdet i dette Verdipapirdokumentet og sitt behov for å 
innhente supplerende informasjon eller søke særskilt bistand før vedkommende tar sin 
investeringsbeslutning. 
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5. Vedlegg 

• Obligasjonsavtalen 
• Tilleggsavtale for 2. emisjon 
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Obligasjonsavtale 

Ut leder: orge. Grup pen A A 

med org nr / LEI kode 819 73 l 322 / 5967007LIEEX7. G l IY826 

og Ti lli tsma nnen: No rtlic Trustee AS 

1111.:d org nr / I.El kode 96' 3--12 62--1 / ~-Il);(){) \ \K I \1 21{\Jl-,.II' 18~ 

pa , egne m Obligasjonseierne i: FR. 1 'orge Gruppen A · gront apent obliga.jon lan 2023/2029 

med I ·1 100012838301 

Datc11 : 13. februar 202' 

t ·t deren har fo rplik tet eg ti l a emittere Ob li ga Joncne pa de vi lkår om fo lger m· den ne 
Avtalen. og vilk, rene ka l gjelde så lenge det er ut tedt bliga joner under Avtnlcn. 

I. OBLIG SJO E ES HO EDVILKAR 

Mak imal [mi jon ramme: 700 000 000 

Initialt Emi Jon be lop: 300 000 000 

Opprinne lig Pålydende: 100 000 

Va lu ta : OK 

Emi _jon dato : 21. februar 2023 

Forfall dato: 21 . februar 2029 

lnnfriel c kur : 100 % a, Pålydende 

Call : I I 

Obliga j n rente : Refcra n erente + Margin 

Re fe ran creme: 3 måneder (. IBOR) 

argin : 1.10 pro ent poeng p.a. 

Rcnteperi ode: Perioden mellom 21. februar. 21 . mai. 21. augu l og 21 . no, em ber 
hvert år. For te rentebetaling dato 21. mai 2023 

Renteko,n·en jon : Fakti ke/360 

Bankdagskonven jon : od ifise,1 påfolgcnde 

otering: JA O lo Bor 

·ærlige vilkår: Pant ette I e forbud. 



2. DEFI ISJO ER 
I Avtalen ka l delinerte ord og uttrykk ha de n betydningen 0111 er fa tsan i Klausul I 
(Ohlig11.~j<me11es /101 wh-ilkor). og i tillegg kal definerte ord og u!lr) kl-.. ha den betydning eller 
pre i er ing som er fo tsatt nedenfor: 

n. , :irl ig kapitnl : 

, talen : 

Banh.dag: 

Banh.dag. koll\ cnsjon: 

Betaling dato: 

Egne Obliga Joner: 

foretak: 

fore tak loven: 

Forfall -dato: 

Gruppen: 

Initial t Emisjonsbe lop: 

Innka ll ing: 

Kjernekapita l: 

Den dela,· Ut: teder kapital 0111 oppi\ lier kra,ene til Kjerneh.apital 
og Tillegg kapital for Finan foretak. eller kapita l om er subordinert 
veda, tale for andre . el-kap. 

Denne obl igasjon ·avtalen inkludert al le den ,ed legg. til cnln-cr tid 
hensyntall eventuelle endringer og ti li eggs\ i !kar mellom partene. 

/\ Ile dager In or bade oppgjorssystemet for den rele, ante Valuta og 
det sentra le oppgjor systemet i Verdipapirregi ·terct er apen!. 

kal ha folge nde bt:t)dning . om angitt i Klau -ul I (Ohligasjo11e11es 
lio1·e< frilkor) : 
a) Er Bankdag konvensjon angitt om --Modi fi sen pafolgcndc·· (, cd 

FR ). vil Renteperioden utvide til å omfalle den for te 
påfolgende Bankdag. ed forer nyttingen at Renteperioden utloper 
i neste kalendenn ned . ska l derimot Rcnteperioden forko11e s og 
nyne til i te Bankdag forut for opprinnelig Betaling dato. 

b) Er Oankdag kon en Jop angitt om ·· ju tert·· (ved FIX) vil det 
ikke , ære noen ju teringer a, Ren teperioden. 

Betyr enh ver Rentebetaling dato eller Tilbakebetaling dato. 

tsteders rell til fort idig å innlo e bliga joner pi\ angit1e 
tid punkt(er) jf. Klau ul (Obligosjo11e11es '10,·edvilkor). og 
ti I horende kur ( er) ( «Ca Il kurs») jf. Klau ul 4.6 (IJl:'tali11ger k11y11e1 til 
Ohligosjo11e11e). 

Ob liga Joner som eie av t tederen. noen som har be temmende 
innnytel e over t tederen eller no n om tstedercn har 
be tem mende innnytel e over. 

renten er angi li i pro ent(%). 

Obliga Jon ren ten er angitt om 

Datoe n angi i Klau ul (Obligw,jo11e11es /10,·e(/i-ilkur). 
Forfall dato i henhold ti I Bankelagskon ven joncn . 

mena, P lydende pa ele ~ . r 0111 (minimum) ska l innga 
i for te · mi Jon . 

Betyr enten en innkalling til et Obliga"jon eiermote eller for å d lta i 
en edyre. 

Den del av An varli6 kapital om oppfyller kravene til klas ili se ring 
om kjernekapital ener de gjeldende regler til enhver tid. jr. 

Finan foretaks loven § 14-1 (2) . 



LE I-kode: 

Lå ned ok un1<.:11t: 

Margi n: 

Mis lighold : 

NA: 

([30R: 

otering: 

Obl i ga.jone r: 

Obligasjon eier: 

Obl iga jon-ciermote: 

I.ega l Entity ldcn tifier. en unik kode pii 20 karaktere r 0111 identifi erer 
clskaper so111 er enga jert i fina n ielle tran al- joner. 

Denne Yta len og Tillit ·111 annsa, takn. og e, cntuclle andre avtaler og 
dokumen ter 0111 definere om et Lanedoku111ent. 

Gje lder ved FR I og utgjor margin lc111 entet m· Ob ligasjonsrenten. det 
, il i elet ti llegg. angitt i pro entpoeng. so111 sl-a l tillegges 
Rcfera1n:rentcn . Bestemmelsene om Margin gje lder ikke, ed FIX. 

Betyr cn ln er hendel ·ce ll er 0111 tendighet s0111 spe ·ifi ·cn i Klau ·ul 5.1 
(,\ fis l iJ!hold) . 

Het) r at den be temme I en som 
denne Avtalen. 

er angitt for. ikke er aktuell for 

Er. \'Cd FR1 . ornci:.dan lnterbanl-- Offcrcd Rate. og angir 
a) den rcntesat fa t att for en be temt Rcntcpc riodc og publ isen '" 

Globa l Rate et S) tem (G R _) ca. kl. 12.00 (norsk tid) pa 
Rentcn.: gulcring-datoen: el ler 

b) om bok ta,· a) ovenfor ikke er tilgjenge lig for den akt uell e 
Renteperiodc: 
(i) den lineære interpolering mellom de to nærme te ak tuelle 

rentepcriodene. og med det amme antall de- i111 aler 0111 blir 
kvoten under bok tava) oven~ r: eller 

( ii) en annen til gjengelig rente ats for inn kudel for tilsvar~nde 
aluta og Rcnteperiode. eller: 

c) om rente at en etter bok tava) ovenfor ikke lenger er tilgjengelig 
vil rente at ·en bli be temt av Tillit mannen i kon ulta Jon med 
Utsteder til : 
( i) en rente at om er gen reit ak epten i markedet om 

er tatning rente at til !BOR: eller 
( ii ) en rente ats om rcOektcrer rente at en tilbudt i markedet 

fo r inn -kudel i 10K for den rele ante Rcntepcrioden. 

Gje lder por målet om notering av bliga Jonene på et otering ted . 
Er JA angit1 i fe ltet r r ote ring er t tederen forp liktet til , oke 
Obliga jonene notc11 på otering Led. Er El angill i fe ltet for 

otering fore ligger ingen fo rp likte! e til a oke notering p,i 
oteri ngssted . men er arntidi g ikke til hinder for at dette kan gjorc . 

Skal ha betydningen angill i Klau ul I (Ohligmjo11e11es hmw /1-ilkar). 
og solll angir autori ert lllarked pla eller annet anerkjent 
noterings ted for verd ipapirer hvor t Lederen har eller vi l soke 
Obl iga ·jonene noten . Om · I er ang in under otering gjelder ikke 
be tem mel ene i denne Avtalen 0111 henvi. er til 1otering ted . 

Gj Id in trumenter ut tedt av t tederen på Emi j n datoen i h1.:nhold 
til denne Avtalen. inkludert e entuelle Tillegg ob liga joner og et 
In ert kra , p ubetalt h vedsto! om er for falt og tildelt eget ISI ener 

erdipapirregi tcreL gje ldende regi r til enhver tid . 

Den per-on om er regi trert i erdipapirregisteret om direkte 
regi trert eier eller om fo rva lter av en Obligasjon. med de 
pre I ennger om folger a, Klausul 6.3 (Ohligusjo11.H'iem es 
re flig /Jeter) . 

Mote av Obliga Jon eiere a holdt i henhold til vtalen · Klausul 7. 
(Bes/11111 i11gerfra obligasjonse ierne). 



Obligasjon rente : 

Regi ~terf re r: 

Rcle\'ant Registrering dato: 

Rentebetaling dato: 

RentekonYen _ionen: 

Rcnteregu lcringsdato: 

Rentep riode: 

kr iftli g Prosedyre: 

Den rente at 0111 Obl iga jonene forrentes med 0111 fiJlger: 
a) cd FIX kal Ob li ga janene forrente til den proscntsat en 0111 er 

angi tt i Klau ul I (Oh/igmjo111'11e · lw1'('( frilkar). 
b) Ved FR ska l Obliga janene forrentes pro anno med d n rentesab 

0 111 va rer til Referan erentc Margin 0111 angill i Klausul 1 
(Ohligasjo111'111's ho,w h-ilkar) . I hi · Obliga ·jonsrenten blir 
negati\. 1-. al Obligasjon renten sette til null . 

Den nominelle verdien 3 \ ln er enhlt Obl iga jon. og Opprinne lig 
Pal)dende betyr den n minelle \ er lien på Emi ·j rn sda to. Pålydende 
kan_ju. tere- i henhold til Klausul 8.2 U). 

Det foretak 0111 a\ tstedcr er utpekt tila ad111ini tren~ Obligasjonene 
crdipapirregi tc rct . 

Betyr den dato en Obli ga jon eier eier kap m Ob liga _i onene sk:11 
være rcgi. lre11 i Verdipapirregi tcret ved ulike 0111stcndighetcr: 
a) for betalinger i henhold til denne Avta len. den datoen om er 

fo t att om Relevant Regi trcring dato i ~am ·\'ar med reglene i 
erdi papirregi teret til enhver tid: 

b) for det fonn I, avgi stemm i henhold til Klau. ul 7 (8eslu111i11gl'r 
fm Obligasjonsei •m e). den Bank lagen om fa ller um iddelba11 
forut for datoen ror Obliga jon eierne be lutning el ler en annen 
dato akseptert av Ti llit mannen. 

Den i te dagen i hver Rentepcriode. 

Konvensjon for beregninga\' rentebetal ing r. 
a) Ved FIX skal renten beregne på grunnlag a et 360 dagers · r 

be t, ende av 12 mån der. hver I å .>0 dager og. i tilfe lle av en ikke 
fullfort måned. det fakti ke antall pålopte kalenderdager (30/360-
dag.er gru nnlag). med unntak av 11 Rcntcperiode der: 
(i) den i ·te dag i Renteperioden er den 31. kalenderdag og den 

forste dag i Renteperi de n ikke er den 0. eller den 3 I. 
ka lend •rd ag. kal den 111, ned om inneholder i te dag i 
Renteperiodcn ikke avkorte til 30 dager. eller 

( i i) den i te dag i Renteperioden er den i te kalenderdag i 
februar. skal feb ruar ikke for lenge til en måned bestående 
av 30 dager. 

(b) ed FR I kal renten beregne på grunnlag av det fokti kc antall 
dager i den Renteperioden betalingen gjelder delt på 360 
(fak tis - 360-dager grunnl ag). 

Betyr. ror en hver I id periode In or det ka I fast ett es en 
Referan erente. datoen om fa ller to Bankdager for forste dag i den 
relevante Renteperioden. 

Betyr de periodene angin 0111 Renteperi ode Klau ul 
(Oh/ig(l.~jo11e11C!s ho1•edl'ilkar). j u tering i am var med 
Bankdag konven jon. og fo rut nil at en Rcntcp riod ikke kal 
trek ke eg utover Forfo ll dato. 

Bet) r en kriftl ig (eller elekt roni k) lo ning for en be !ulning gjo11 a\ 
Obli ga jon eiere. om angitt i Klau ul 7.5 (Skr[(llig Prost'd_rre). 



Ti I ba kebetal ingsda to: 

Tilkggsemi ~oner: 

Tillegg kapital : 

Betyr en ln er dato for be taling a, ,l\ drag. be talinger , cd Cal! eller 
Forfall sdatoen. e ller enhver annen lag for tilbakebetal ing m 
Obliga ~oner. 

Ska l ha den bet~dning om frc mgar a, Klau ·u( -1.1.2 
(Til/eggsemisjo11er). I h·i /1. er ·pcs ifise rt i feltet for Maksi mal 
Em i jonsramme i K !au ul I ( Obligas)<me11e., /10re,frilkar). kan 

t tcdcren ikke foreta Tilkgg ·emi ·joner under ,ta len. benluelle 
Ti ll egg em isjoner kal gjores pa de , ilkar . 0111 er fastsa lt i Kl ausul 
-1.1 .2 (Ti f/eggse111isju11er). 

Den de l a, n \'arlig kapital som oppi) lier kra,ene til kla sifisering 
som ti lleggskapita l ener de gjeldc ndc regler til enln er tid . jf. 
Fina n fore tak loven § 14- 1 (2) . 

. --- t-----------------------------; 
Tillegg obliga joner: 

Ti li it sman n: 

Till itsmann avta le: 

Ulest ende Obliga j oner: 

erdipapirregi teret: 

Betyr alle gjeld in tru men ter emillert under en Tillegg ·emi jon. 
herunder Midlen icl ige Obliga joner om defi ne11 i !dau ul -l.1.2 (e). 

Det ·el kapet om er angitt som ådan i innledni ngen til vtalcn. samt 
denne rell et terfolger . og 0 111 ska l opptre på vegne a, 
Obliga jon eierne i henhold til denne A,1alcn. 

En av tale som inngås mellom t tederen og Tillitsmannen for å 
regul re blant annet det vederlaget t lederen kal betale til 
Ti ll it ma nnen med mi ndre noe an net er a, talt i denne A, ta len. 

Bety r alle Obl iga joner i den grad de ikke er innfri dd og slettet. 

el kapet angi tt 0111 adan i innledningen til denn ,·talen. 

Eventue lle vedlegg til Avtalen. 

Verdipnpirregi tcret hvor Ob liga jonene til enhver tid er regi trer!. 
\'Cd inngåel·cn a, denne A, talen er d Ile crdipapir ent ralen 
( P. ). 
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3. OBLIGA JO 'E ES SÆRLIG E ILK R 

3.1 Bruk av nettoproveny 

tstecleren , il bruk1: neuopro,·en)el fra enh\'er Emi jon under denne A, talen til fin an H.:nng 
og re fin an iering a\' pro jekter ·om er definert under det gronn e ram111 c\'erk c1 ti l 

orge Grupp n - tilgjengelig pa ,, ",, .norge ·gruppcn .no. Det , il ikke utgjorc et 
Mis ligho ld dersom U teclcr ikke o,·erholder, ilk,fren e i elet g.ronne rn 111111e, erket. 

3.2 S ta tus 

Obligasjonene utgjor en ordinær gje ld fo rplikte! e for t tcderen . om ·kal ha prioritet foran 
An -va rli g kapital. og bare ta ti lbnke for fo rplikte! er ·om \'Cd lo, . kal dekkes loran ordinære 
gjeldsforplikte! er. Obligasjonene kal ha lik priorite t seg imellom. 

3.3 Obligasjonene ikkerhct 

Det er ikke ewblert . ærski lt ikkerhct til dekning a,· Obliga jonene. 

3A Ovrige forhold 

tstederen forplikter eg ti l ikke å · tille eller opprettholde pnnt eller an nen fonn for ikkerhet 
i tstederen navæ rencle eller fremtidi ge eiendeler eller ovrige ak tiva. i favo r av Ut teclercns 
långi vere for lån 0 111 am let utgjor mer enn 15% konsernet kon ·olide11e balan e. Den ne 
be temme( e omfa tter dog ikke: 

(n) a, taler om motr1:gning/ oliclaran var mdlom el. kaper i t tedercn · kon ern i forbi nde lse med 
kon ernkontoordninger i bank. 

(b) ordinære alg pantavtaler. 

(c) lea ing og leieavtaler. 

(el) ikkerhet till i henhold til ordinær marked praks is i for binde! e med oppgjor av handel a,· 
verdipapirer. derivater og andre finan ielle in tn11nenter. 

(e) i forb inde! e med oppkj p finan iering. ikkerhet 1ilt i ele ak jer. andeler eller andre akt iva 
0 111 er gjen tand for oppkjopet. 

(f) ikkerheter om hefter på aktiva tilh re nde se l kap om erv n e av el ler fu-j on re med 
I lederen (der Ut teder n r o ert::igencle sel kap). forut att at hefte! ene ikke etable re i 

forbinde! e med erver\'el og at de forplikte! er hefte! ene ikrer ikke ved ervervet eller senere 
utvide 

4. OBLIG S.JO E E GE ERELLE VILKÅR 

4.1 Betingelser 

-U.1 Betingelse r forut for Emi jon ·dato 

(a) Ti ll it mannen kal ha mottatt den loku111cnta jonen 0111 er ang ill nedenfor ene t 2 - to -
Bankdager fo r Emi Jon dato: 

(i) denne A\' talen · igncri. 

(ii) tsteder re le ante selskap be lutninger om a utfore Emisjonen. 

( iii) <lokum nta Jon om vi er at den 111 undc11egner denne ,·ta len og e\'Cntuelt and re 
dokumenter i forbinde( e med Emi _i onen har fu llm akt til å igne r1: på vegne av Ut ·tecler 
(finn aatte t. fullmak t. etc .). 

(i\') t leder \'ed tckter. 

(\') bekrefte! e på at kravene i Verdipapirhandelloven kapiltel 7 (pro ·p ktkra,·) er oppfy lt. 
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(, i) i den grad det er nod , ending. c, c11tucllc offentli ge god kj enne! er 0 111 er nod , endige for 
Emi joncn. 

(, ii) bekreftelse pa at Obl igasjonene er regi trert i crdipapirregi · tc ret. 

(, iii) Tillit. mannsm talen er undertegnet (i den grad det er ak tuelt). 

(i:-.) bekre lie I e i henhold ti I bokstm ( e) i K lau ' li I -1 . I . ' ( Utsteder.\ imre.,wi!lser) Il\ i al-.tuclt. 

(:..:) all ovrig relevant dokumenta ·jon som er freml agt i ti lkn) tning til !:misjonen. og 

(:..:i) c,entuelle erl-.læringer (herunder ad,okatbekrclich:r) ' Olll Tillit ' mannen ber 0 111 

fo rbinde! c med dokumenta ·jon under Klau ul -I . I (Betingelser) . 

(b) Tillit mannen kan. nar Tillit mannen linner det fcwvarlig. endre fri ·ten clkr 
dokumentasjon-kra , ene eller Klausul -I . I (Beti11gel.,er). 

( c) For Ob l iga jonene kan em ittercs ka l Ti ll it smannen kri It I ig meddele 1-1cderen. Emisjonens 
tilrettelegger og Regi terforcren at dokumentene er kont rollert og at dokumenta jon krmene 
er oppfylt. 

4.1.2 T illeooscm isjo ncr 

(a) Der-om det er angitt Mak imal Emi jon ramme (ref. Klau ul I (Oh/igasjv11e11es /101•ec/i-ilkarJ. 
kan Ut lederen dereller cd ett e ll er nere tilfe ller ut tcdc Till egg obliga joner (hver slik 
ut ·tedel c en «T illego emi jon») fre m ti l det tid punkt hvor det am lede Pålydende for alle 
Ti llegg ob li ga joner med tillegga ,· Ini tia lt Emi ~jon be lop utgj r ak im al Emi Jon ramme. 

like Til legg emi joner kan bare skje under forut etning av at: 

( i) Til leggsemi jonen kjer sene t 5 - fem - Bankdage r for Forfal lsdato. og at 

( ii) kravene om felger a Klau-u l -I . I (Beti11gi:lser) fortsall er oppfy lt . eller at gyld ig 
re levant dokumenta jon er fram lagt. 

(b) I h·er Tilleggsemi jon krever krift lig ti llate! e fra Tillit mannen. med mindre (i) t ·tcderen er 
et Finansforetak og (ii) Obliga jonenc utgjor en ( enior) usikret ordinær gje ldsforpliktelse fo r 

l tedercn (og ikke n varlig kapi tal) . 

(c) t lederen kan med krift lig amtykke fra Tillit mannen ut vide den Maksimale 
Emisjon rammen. Slik ut\'idel ka l meddele Obliga jon eierne og otcrings ledet. 

(d) Ti I leggsob liga joner er rclllebærendc eller reglene i K lau ul 4 .6.2 ( Fastseuelse ar 
Oh/ igasjrmsre11te11). 

(c) Der -om Obl iga jonene er notert på et oteringsstcd og det er krav om nyll pro pekt for at 
Ti llegg ob liga j nene -kal kunne notere ·ammen med bliga joncne kan 
Ti llegg ob liga j nene ut tcde under et cparat I I («Midlertidige Obligasjoner») . år 
pro pek tet er godkjent skal t leder (i) informere Til lit mannen. otering ledet og kontoforer 
og (ii) på eat de id lertidigc bliga jonene konvertere inn i I 11 for Obliga jonenc utstedt 
på Emi jon dato. Denne vtalen vil også om falle like Midlertidige Obliga joner. 

4.1 .3 ts teclcr inneståc lscr 

(a) Generelt : t tedcren avgir de opp ly ninger og inne ·tac l er _om fo lger av denne Klau ul -l. I .' 
(Utsteders imrestoel. er) ti l Ti ll it mannen p vegne av bligasjon eierne p{i fo lgcnde tidspunkt 
og i sam var med de til enh er tid gjeldende fakt i kc forhold og om tendigheter: 

(i) pa Emi jon dato: og 

(ii) p:: tidspu nktet for ut lede lse a eventue lle Tillegg obliga j oner. 

(b) /, [(or111asjo11: . li infonna jon om er avgill ti l Tillit mannen eller Obliga jon eierne 
forbinde! c med Obliga janene er. n langt t lederen kjenner til : 



(i) sa nn og noyaktig i det alt ,esentlige pa det tid -punkt den relc,antc informasjonen er 
a\'g iu: og 

(ii) komplcu og uten utelate! e a, materielle forhold som det ma for\'cntc at kan pii \'irkc 
be lutningsgn111nlagct for å , urdere Obliga Jonene pn en vesentlig måte. med mindre 
lik utelatt in fo m1 a jon like, el er meddelt Tillit mnnncn 1-..riftlig eller pa annen mate er 

gjort o ffentli g kjent . 

og t ·tederen inne tar fora ha utfort a lle rimelige tiltak fo r a il-..rc korrekt informasjon . 

( c) Be.\llll11ing\knff: 

(i) tstedcr har fattet eng) Idig el ·kap beslutning om aut ·tcde Obliga Jonene. og inne tar 
fo r at be tem meisene i U\nedol-..umcntenc ikke bryter med t tedcrs o, rigc forp liktelser. 

( ii ) Alle offentlige kra\' fo r å gjennomfore Emi Joncn er opp(, It (herunder kra\' etter 
Verdipapirhandel lo, en kapiuel 7). og e, entuclle pa kre, de offent ligc godkjenne! er 
fore! igger. 

(d) Mislig/,u/c/: Intet Mi ·lighold har inntrådt eller er for\'ente l å opp tå · 0 111 en fo lge a, Emisjonen 
eller om en folge av å inngii eller oppf~·lle denne A \ ta len. eller 0111 en folge a, noen annen 
transa ksjon som er fo rutsau under denne Avtalen eller noe n a, de ovrigc Le ncdokumentenc:. 

(e) Bekre_fte/se: Tillitsmannen kan kreve en uttale! e fra t teder 0 111 bekrefter at Ut tcderen er i 
a1nsvar med inc erklæri nger etter denne Klausul 4.1 .3 (Uw eders i1111e.waelser) på ele 

tid punkt 0111 er angiu ovenfo r. 

-t2 Generelle I· nevilkar 

t lederen forp likter seg til ikke (enten dette kjer 0 111 en eller nere handlinger. hverken 
frivillig e ller ufrivilli g) å: 

(a) ovcrdn1 hele e ller deler av virksomheten. 

(b) endre irk om heten ai1 fra d1.:n · om utm·es p, dato for denne vtalen. elle r 

(c) foreta noen fu Jon. fi Jon eller annen form for reorgani sering av virk omheten. 

hvi dette. fo r hve11 enkelt av altemati , cne i bok ta, (a) til ( ) ovenfor., il medfore en ,·csentlig 
vekkelse av I teder evne til å oppfy lle sine forplikte! er etler denne A talen . 

-U t tcder opplysning plikt 

t lederen forpl ikt r eg til å: 

(a) trak in fo rmere Tillitsmannen om ctll\crt Mi li ghold under denne v1alcn. og 0 111 ethvc11 
forhold om tstedcren forstå r e ller med rimelighet burde fort at ville kunne fo re til et 
Misligho ld. 

(b) in formere Ti llitsmanncn for t · tcderen gjen nom forer O\'e rdragcl e a\' hele el ler deler a\' 
virksomheten eller endr r virk om heten an. 

(c) p anmodning fra Tillit mannen. over ende in år rapport og de lar rapporter amt annen 
in forma Jon om Tillitsmann n 111 åt1c ha en rimelig grunn for å motta. 

(d) på anmodning fra Tillit mannen. rapportere beholdningen a, Egne Obliga joner til 
Tillit. man nen. 

(e) ende kopi til Tillit mannen a, et hvert kredit narse l om kal 111 tcdc · i henhold til lover og 
forsk ri fler. 

(f) ende kopi til Ti ll it ·mannen av alle meldinger til otering stedet i den grad 111elding1.:ne må 
anse rele, ante for t leder forp lik te! er under denne vtalen . 
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(g) informere Ti lli tsman nen 0111 alle endringer 
erdipapi rregisteret. og 

regis treringen m Obliga _i onene 

(h ) i fo rbinde! e med m legge lse a, arsrapport . og på fo resp r el fra Till it ·mannen. sende en 
bek refte I e til Till it man nen Il\ or t ·tederen bekrefter at alle ·ærski lte forp likte! ·er 0111 fo lger 
m , talen er 0\ erholdt. 

4.-l Regi trcring av Obligasjonene 
Ut lederen 1-.a l lop nde orge fo r 1-.orrekt reg istreri nga, Obl igasjonene i erdipapirregi . tcrct. 

-t.5 otcring stccJ og pro pekt 

(a) Der 0 111 Obl i ga _ionene er li tet pa et otering · ted kal a lle sporsmål , e<lrorende noteri ngen 
og ·om krever Obliga Jonsc iern · ·amtykh.e m gjore etter be tem meisene i denne/\\ talen. 

(b) Dersom Obl iga j nenc er I i tet pa et 
dokumentasjonskrav og oversende 
opprettholde noteringe n. 

otering . led kal t ·tedercn opp(y lle otcringsstedcts 
oterings tedet den inf rma Jon m er nodvendig fora 

(c) I lederen ka l rgc for at denne , talen ved legges som 1:: n del a, prospekt og annt.:I tegnings-
og in fo rnrn jon materie ll fo r Obliga -jonene. 

-t.6 Betalinger knyttet til Obligasjonene 

4.6.1 Forplikte! c til :i betale 

(a) tstederen kal betale pålopte Obliga jon renter til Obligasjon eierne etter kuddsvi på hver 
Rentebetaling dato. 

(b) l tederen kal på Forfa llsdato innfri testacnde Obligasjoner til lnn fr iel e ku r ·om angin i 
Kla u ul I (Ohligasjo11e11e.· hol'ed l' i/kar ). 

(c ) Dersom en Betaling dato fa ller på en dag om ikke er en Bankdag. skal betaling skje pa den 
på fo lgende Bankdagen. 

(d) l lederen fo rplikter g til å betale Tillit mannen alle andre be lop om kal betale i henhold 
ti I L nedokum cntene p den releva nte Betal ing dato. 

(c) Ut tederen kan ikke p berope eg noen motkrav ell r fo reta en motregning under noen 
betalinger om fo lger av Urnedokum entene. 

(f) Ved utove lse av Call kal t Lederen på den relevante Tilbakebetaling dato innfri Ute tåe ndc 
bliga joner til den re leva nte Ca llkurs. med tille6g av pålopt bliga jonsrente for 

Ob liga _i onene om ka l innfri . 

(g) Eth ve rt bel p om uederen ka l betale til Obliga jon eierne kal , ære di ponibelt for 
Obliga jon eierne den dato belopel kal betales i henhold til Avtalen og vil bli beta lt til 
Obliga Jon eiere regi trert i Verdipapirregi teret på Relevant Registreringsdato for den 
aktuelle betal ingen. 

(h) I !vi t lederen ikke har betalt fo rfalte krav eller vtalen kal det betale en fo r inkelse rente 
av det fo rfalte kravet til varende gje ldende Obliga jon rent e med till gg av 3 pro ent poeng 
p.a. 

(i) Det ka l palope for inkel e renter pa forfa lte men ubetalte belop. og di se kal till egge 
hO\ ed to l hver Rentebetalingsdato og dereltcr forrente ammen med denne. 

4.6.2 Fa tset1cl e av Obligasjon rcntrn 

(a) !·or hver Rcnteperiode kal det pålope Obliga jon rente beregnet m det am lede Palydende for 
a lle Ute tående bl iga joner. Rent beregningen kal tarte fra og med den fo r te dagen i 
Renteperi odcn (eller pc -mi sjon. datoen. for den for te Renteperioden). og skal lulle på. men 
ikke inkludere den i te dagen i Rcntepcrioden. En Rentcperiode skal ikke lope utover 
Forfa ll dato. 
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(h) Renten ·h.al bere!.!.ne · ut i henhold til Rentekoll\ en -jonen. 

(c) Ved FR 1 kal bliga jon renten reguleres av Tillit ma nnen pa hver Renteregulering ·dato 
gjennom A, talen · lopetid. Obligasjon renten frem til ne te Rentebetaling ·dato ·kal meddeles 
Obl iga jon eierne. t · tederen. Registerforeren og oterings tedet. 

(el) Tillegg ·ob liga joner er rentebærende med, irkning fra den Renteperioden som starter pa den 
i le Rentebetaling datoen forut for Emisjonen a, Til legg obliga ·jonene (e ller fra 

Emi jon datoen for , talen. lor te Renteperiode) . 

.t.6.3 tont ·e a\' fortidig innlosning ·rett for Obliga 'jonene 
(a) H\'is t lederen on h.er a uto,·e e, entuell Call. kal delte melde · til Tillit ·mannen sene. I I O -

ti - Bankdager for den rele,antl: Tilbakebetaling. dato. 

(b) t teder inn lo ning a, læri-e enn al le Obl iga joner skal foreta · pm rata me I lom Obl igasjoncne 
i henhold til gjeldende pro edyrer i Verd ipapirregi teret. 

.t.6A Delbetalinger 

(a) Der om en betaling knyt1e1 til bligasjonene ikke er til trekkelig til å dekke al le de aktue lle 
forfa lte krav under L, nedokumentene (en «Delbetaling»). skal Delbetalingen i forhold til 

!steder · gjeld under Lånedokumentene an e beta lt etter felgende prioritet: 

(i) forst eventuelle ut tående kra\" knyttet til honorar. utlegg eller an var fra Tillit mannen. 

( ii ) eierne t forfa lte ubetalte Obli e.asjon renter. 

(iii) til lull ethve11 kra,· ute taencle under L nedokumentcne. 

(b) avhengig av bok· tav (a) ovenfor ka l en Delbetaling som di stribuere ut til Obligasjon eierne. 
etter betalinga o ennevnte honorar. utlegg eller ansvar fra Tillit mannen. fordele (i)~ r-t til 
betaling av Ob liga jonencs hovedstol og (i i) deretter til bewling av forfalte ub1.:tal1e 
Obliga j n renter der · 111: 

(i) Tillit mannen har leven en mi lighold 1.:rklæringetter Klau ul ·.2 (//eri11g). eller 

(ii) ttcr vedtak i henhold til Klausul 7 (Bes/11111i11ger.fra Obliga.,jn11seiemC'}. 

5. Ml LIGHOLD OG HEVi C 

5.1 i ligholll 

Hver a, de om tcndi!!.heter om er angitt i denne Kimt ul 5.1 (Mislighold) kal an c, . om el 
111 i I ighold: 

(a) ,\fa11g/C' 11<IC' bewli11g: I tedcren har ikke rett idig o,·erholdt inc betaling forpliktd er eltt.:r 
Klau ul 4.6.1 (Fnrpliktel e til o lJC'tale) med mindre betalingen etter Tillit mannens oppfat ning 
åpenbart vil bli gjennomfort. og er gjennomfo11 . innen 5 - fem - Bankdager etter opprinnelig 
Bt:taling dato. 

(b) Brudd J)(I la11e1·ilkar: tsted ren har ikke oppfy lt noen 3\' ine o rige. ve cnt lige forplikte ! er 
etter denn vtalcn. 111 el mindre forh Idet etter Tillit mannen" oppfatning kan ret1e opp og 

t ted ren oppfyll r det aktuelle I, ncvi lkåret innen 20 - tjue - Bankdager elter at t tcdcrcn 
ble oppmcrk 0111 på den manglcnd oppfyll e! en. 

(c) Opplys11 i11g. Tikt: Enhver opp ly ning eller inne tael e avgitt av tstecleren tmder e ller i 
forbinde! e med Lånedokumentene er eller vi er seg å ha vært feil. unoyaktig eller, il ledende 
i \'e entlig hen eendc n r den ble 3vgin eller pa det tid · punkt informa j nen relaterer eg til. 
med mindre de aktuelle om tendighcter etter illit mannen ppfatning kan avhje lpe. og. blir 
rertet innen 20 - tjue - Bankelager tier at Ut ted ren ble oppmerk m p, r rhold t. 

(el) K1yssokse/msjo11: I tederen bryter eller er ikke i stand til å oppfylle andre låneforpliktel er 
(inklusive garantiforplikt I er) 0 111 er forfalt. lier 0111 er bragt til fortidig forfall 3\ den 
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aktuelle a, talemotpa11 s 111 el folge a, mi slighold (uansett Il\ wdan dette er be kre ,·et). roru tsatt 
at ummen a, like låne forp liktcl er ulgjor mer 1111 det hoye ·t a\' 1OK 100 000 000 (nor· kc 
kroner hundre millioner) eller 1 % a, Ut teders bokfo11e egenkapita l ifnlge sisk reviderte 
regn kap. 

(c) /11sulre11s eller gjelc/4infi1/g11i11r,: tstedercn tas undcr konktlr'behandling eller offentlig 
ad m i ni tra ._jon. eller innleder gje ld ·forhandlinger med noen a, inc o, rige kredi torer enn 
Ob liga Jon eierne 0 111 cn fo lge a, matcriali ene e ller forve ntede betaling problemer. 
crkj nner å \'ære in oh ent eller fa r en, c. cntlig andel a, • inc akti\'a be ·laglagt. 1-.onli kcrt eller 
gjo11 til gjc,nand fo r utlegg eller an nen t\'angs fullbyrdclse . 

(I) Of>f>lo.mi11g: Ut lederen blir besluttet opp lost. 

(g) l '/ol'!igl! lm1e1·ilkor: Det er eller blir ulm li g for tsteclcren a oppf~ Ile inc fo rpl iktelser under 
Lånedokumentene i, esentlig grad . 

5.2 Heving 

Etter at et Mi lighold har inntru ffe t O!!. a lenge Misligholdet \'Cdvarcr. kan Tilli1 -111anncn, etter 
eget kj onn for å b kytte Obliga Jon eierne intere er. eller pa in truk fra Obliga Jon e ierne 
i henhold til Kl au ul 5." (Obligmju11seieme · i11struksju11er) nedenfo r. ende en skriftlig 
mi lighold erklæring til Ut ·teder hvor Til lit mannen: 

(a) erklærer at teste ende Ob liga joner. amm en med pålopte renter og alle andre belop om har 
pålopt el ler rute tåend under Lånedokumentene forfaller til betali ng umiddelbart . hvorpå 

like belop derener umiddelbart kal betale : og/eller 

(b) utover enh er annen rettighet. befoye l e eller fullm ak t under Lånedokum entene eller fo reta r 
seg slike ov rige juridi kc skritt som er nodvendi !!.e for å gjen inne utestaende bc lop under 
Låne lokumentenc. 

5.3 Obligasjonseierne instruksjoner 

Till it mannen kal ende en mi lighold erklæring i henhold ti l Klau ul 5.2 (He1·i11g) der om: 

(a) Til lit mannen mottar en kriftlig in -truk 0 111 å erk lære i lighold fra Obliga Jon e iere som 
reprc cnterer et simpelt ne,1all av temmebcrettigede Ob liga joner. og det ikke er avho ldt 
ob liga Jon eiermote om har fatte t noen mot. tridende be lutning: ell er 

(b) Obl igasjon eiermot t har. med impelt nertall. besluttet al det . kal erklære lighold. 

5.4 Skade losholdelse 

Tillit mannen kal hol le kade los a, Ob liga Jonseierne for a lle r lger (herunder 
omko !Ilinger og an var) av å ha endt en mi lighold erk læring om en fo lge av Klau ul -.~ 
(Oh/igasjo11seieml!s i11s1r11ksjo11er) eller eller ha erklært Mi lighold i medhold av vedtak fatle t 
a, Obliga Jon eiermotet. T il lit mann n kan kre, e kade lo holdel e og si kkerhet fra de 
Ob li ga jon eiere m har frem att krav eller Klau ul 5.3 (Ohligmjo11seier i11s1rnk.1jo11e1') eller 
temt for be lutningen pa Obliga jon eiermotet. 

6. OBLIGASJO EIER E 

6.1 Bindende vilkår for alle Obligasjonseiere 

{a) I kraft a a bli regi tren om bl ig.a jon eier (direkte e ller indi rek te) i Verdipapirregi ·tcret. 
blir bliga _ion eierne bundet av denne Avtalen og ilkårenc i eventue lle and re 
Lånedokumenter. uten at det beh ,·e foretatt noen ytte rl igere handlinger eller avgi ll noen 
andre bekrcficl ser . om en folge av dcue. rra Tillit mannen. Obligasjonse ierne. t leder eller 
andre. 

(b) Denne Avtalen kal være offentlig tilgjengelig hos Tilliu nannen el ler t tedercn. 
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(c) Til lit mannen vi l Ul \'e si ne re11ighe1cr og plikter under denne Å\' lalcn med bindende, irkning 
for- og p, ,egn a, amtlige Ob liga jonsc icre. 

6.2 Begrenset mulighet til a fremme krav 

(a) Ingen Obli1rn jon ·eier har reil til a reile noe n dird,tc 1-.reditorpagang. i,crk elle noen 
innkreving eller andre tvang tiltak. begjære gjeld forhandling eller konkur ·. eller. uten 
· a1111yl-.ke fm Tilli t mannen. i\'erksetle noen andre tilla!-. mot Utstederen eller noen annen med 
utgang punkt i Ut tedcr forpl iktelser e ller ·li!-. annen part i forbinde! c med noen m 
Låned okumentene. uten at knl\ et renes gjennom Tillit mannen og i sl'tmS\'ar med denne 
Avtalen. Delle kal imidlen id ikke fo rhind re Ob liga jon eierne fra å uto,·e noen a, sine 
individuelle rcuigheter under denne , talen. herunder retten til å erklære en e,entucll. i den 
grad det er rele, ant. avta l fe tet in nlosning (put op _i on). 

(b) I h 1:r Obliga jon eier kal umiddelbart etter anmodning fra Tillit ·mannen gi Tillit mannen alle 
like dokumenter 0111 T illit smannen finner nodvendig for det fornw l å utovc inc retlighdcr 

o~ eller utfore inc plik ter i henhold til l.ånedokumentem:. inkludert å ut teck kriftlig.e 
fullmakter (i lik form og med slikt innhold om Tillit mannen ber om). Til lit mannen er ikke 
forplik tet til a repre entere en Obligasjonseier om ikl-.c opptrer i overen stemme! e med en 
lik anmodning fra Tilli1s111a11nen. 

6.3 Obligasjonseierne retciohcter 

(a) Hvi en reell eier av en bliga jon ikke står om den registrerte eie r i crdipapirrcgisterc t, men 
onsker å uto\'e rettigheter i henhold til vilkårene i Lånedokumentene. må Obliga jonseicren 
fre mlegge dokumenta jon 0111 er ak eptabel for Ti llit mannen for det reelle eier kapet. 

(b) En bliga Jon eier (enten denne er regi tren om s:"1dan i erdipapirregi terct el ler har 
uodtgjo11 overfor Ti llit mannen å være den ree lle eieren av Obliga _io nen 0111 fa t all i bokstav 
(a) ven for) kan gi en eller flere fullmakter til tredjeparter for å repre entere eg og opptre pa 
si ne vegne fo r ente n noen a - e ller a lle de Obliga jonene 0111 Ob liga Jon eieren representerer 
eller n.:ttme ig eier. Ti llit mannen kal ha rett til å kunne ba t:re seg på og legge til grunn at 
fu llmakter eller til va rende dokumenta jon for autori a jon og om til ynelatende opp. ti Il er et 
fullmakt forho ld etter be temme! ene i denne Klau ul 6.3 (Ohligasjonseiemes rellighe1cr). 
kan anta å være fullt ul gyldig 111 t1:dt ogjuridi k bindende fo r loftegiveren, med mindre noe 
anne t frem tår om åpcnba11 eller Tillitsmannen har fakti k kunn kap om det motsatte . 

7. BE L TNINGER FRA OBLIGASJONSEIER E 

7.1 Obliga 'jon eiermotet myndighet 

(a) Obliga Jon eiermotet kan. på , gne av amtligc Ob liga Jon eiere. b lutte å endre , ilkarene i 
denne/\ vtalen eller noen av de ovrige Lanedok umentenc. e likevel Klausul 9.1 (E11dri11ger og 
111111tak) . like endringer inklud rer. men er ikke begren el til. en reduk _i on av ute I , ende 
hoved tol. på l pte renter. rentebe tingel er. am t en evenwell konvertering av Obliga joner til 
andre kapitalkla e r. 

(b) Et Obliga Jon ei nn te kan bare vedta reduk -jon av avdrag ved til varende reduk Jon i 
hoved tol. men Ob liga Jon eiermotet kan ved ta at forfa lte ubeta lte renter kan ned kri e uten 
til arend rcduk jon av h ved 10 1 eller avdrag. uavhengig av om rentekravet er tildelt eget 
ISI etter Verdipapirregi terets gje ldende regler til enhver tid. 

(c) Oblign jon eiermotet kan ikke treffe ved tak om , il gi enkelte Obliga Jon eiere en urimelig 
fordel på andre Obliga ~jon ,eiere · bekostning. 

(d) D 'rsom en be lutn ing eller et amtykke fra Obliga jon eierne er nodvendig. skal en lik 
be lutning el ler et likt am tykke. bon all fra for de til fe ller h\' r Tillit mannen er gitt 
myndighet til a f; reta _ g vi e handlinger 111 be krevet i Klau ul 8.1 (F11ll111ak1 fil a 
represelllere Ohligmju11seiem e). vedta av Obligasjon eie rm otet med bindende virkning for 
alle Obliga jon eierne. 



(e) 1in t 50 % m de Stemmeberet ti gede Ob liga ·jonene ma rn:re rcpre. cn tcn for at 
Obligasjon eiermotet kal ,·ære bc · lutning d~ktig. 

(f) cdtak fa tte med impcll flcnall a, de . tc111n11;:bereniccdc Obligasjonene om er rc prcscnten 
pa Obliga jonseierm otet. med mind re et annet llc,ial l l-- ra\ er fa t alt i bok · tav (g) nedenfor. 

(g) -kd unntak for C\ cntuel le endringer el ler fr itak ·om kan gjorc uten \ cd tak ener Klau ul 9. 1.2 
(Prose<~l'l"efor endringer og.fritok). pl--t. ( i) og (ii). ma et nertal l bc ·taende ,l\ minst 2/3 m 

temmebcrett igede Obli gn joner om er repre entert pa Obli ga~jonseiermotc1 stemme fo r en 
endring m- e ller et fritak for be temmcl ·enc i denne \ talen . 

7.2 Gjennomforing av Obligasjon:eicrmote 

(a) Till it mannen · kal innkalle til Obligasjon eiermote. som ska l a\ holdes etter begjæring fra 
enten: 

(i) tstederen. 

(ii) Obliga jonscicr . 0 111 repre entercr min I 1/1 0 :n . temmcberettig de Obligasjoner. 

(iii) 1otcring ledet. dersom Obliga _ionene er borsnotert g otering tedct har reil til a 
kreve dette etter de alminnelige regler og for kri tier fo r otcrings ledet: e ller 

(i \ ) Ti llit mannen elv. 

l3cgjæringcn om å innkalle til Obligasjon ·ciermote kal tydelig angi de aker om skal 
behandle og avgjore . 

(b) I lar Tillit mannen ikke ct1erkommet en gyldig begjæring om avholde! e <1v 
Obliga jon eiermote innen I O - ti - Bankdage r c iter mouak av begjæringen i hen hold ti I bok. ten 
(a) ovenfor. kan den om begjærte innbllcl e til Ob liga jon eiennote el\' fo restå slik 
innkalling. 

(c) Innkalling til Obl i ga jon eic rm te kal ende ene t I O - ti - 8;111kdagcr r r den fore låtte dMo 
for av holde! e av Obliga·jon eiermotet. Innkall ingen ende til de Ob liga jon eierne 0111 er 
registrert i c rdipapirregi teret på innkalling tid punktet. Der 0111 Obli ga janene er 
borsnoterte ka l I tecle ren orge for at Inn kallingen og a blir publ i ert i henhold til gjeldende 
regler for otering tedet . Innkallingen kal og publi ere pa nett iden til T il lit mannen. 
alte rnati vt 0111 pre emeldi ng el ler pii annen relevant info rmasjon plallform . 

(d) Innkallingen kal kl art angi de akcr som kal be lune av Obliga Jon eiermotet. Tillit mannen 
kan i innkallingen og å elle andre aker på dag ordenen enn de om omfa tte av begjæringen . 
Dersom Innkal lingen mfa11er for lag til endringer i denne vtalen. skal hovedi nnholdet a\' 
endringsfo rslaget beskrive i Inn kallingen . 

(c) aker om ikke er inkludert i Innkallingen kan he ller ikke ta opp til av tem ming pa 
bl iga jonseierm tet. 

(I) Ti llit mannen kan. , cd kriftlig hemendel c til t lederen. nekte I tedcren a an ·kaffe eller 
av hende Obliga ·j ner i I erioden fra innkalling dagen til dato for avholdelse av 
Obligasjon eiermotet. med mindre et likt for bud il utg jore et brudd på t teder forp likte! ·er 
i henhold til Klau ul -L6. I (F/)/p/ikt else til ,, bewle). 

(g) Ob l i ga jon -eier111 otet a holde pa et tcd angi 11 av Tillit man nen. eller for det tilfelle at bok ta\' 
(b) ovenfor komm er til anvende! c. av den per onen som kaller inn til Obliga jonseiermotet 
(men kal uan elt holde" i O lo). bliga Jonscie rmotet vil bli pnct og ledet a, Ti llitsmannen 
(«Motelederen »). med mindre noe annet blir be temt a\· Obliga jon eiermot t. Der 0111 
Ti llit mannen ikke er repre enten kal Obliga jon eiennotct, pnc av en Obliga jonse ie r. og 
Moteleder kan dereller v lge · av Obl i ga jo1re icm101e1. 

(h) I Iver Obliga jon ei r. Tilli t mann n. en per on eller per on r om opptrer etter fullm akt pa 
vegne av en Obliga Jonse ier. amt repr\.'. en tanter for otering ·1cdet (h i Ob liga Jonene er 
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gjen 1and for Nolering). har alle retl 1il a mote pa Obliga jonseiermotct (lner slik 
motebere11ige1 part hereller benevnt om en «Re presenta nt »). 01elcdcren kan be lutte a gi 
andre enn Represenlantene adgang til Obli ga jon ei rmol t med mindre Obliga._jonseierm otcl 
be temmer noe annet. I Iver Represcmant har også reil 1il å ta med seg en radgiver i 

bliga jon eiermotet. I til~ Ile [\·i teller tvil med hen -~ n til 111 en per ·on er en Repre entanl 
e ller har reil til a a\ gi temme. \·il Mo1eledercn beslutte In cm . om k<1 n delta pa 
Obli ga jon. eie rm otet og utove temmerett. 

(i) t lederen har reil til a \ ære ti I stede pa Obl igasjonscicnnotet. Obl iga ·jon -e iermotet kan 
imidkrtid \ edta al representanter for 1 ·tederen og/eller en Obliga ·jonseier som kun innehar 
Egne Obliga j ner (e ller Represe n1 a111er lo r en · lik Obligasjon e ier) kal fo rlate 
Obliga _ion eiermotet når nærmere angi 11e temaer skal di ku1t:re . men t tedercn og andre 
Repre ·enrnntcr ska l allt id ha reil til a \ære til . lede under elve a, temm ingen. 

li) Motelederen e ller den om bl ir bemyndiget a, '1 ote leder . kal fore protokoll fra 
Obliga jonse iermotet. Protoko llen kal angi antall Stemmeberetti gede Obl igasjoner som var 
repre en1ert pa Ob liga jonseiennotel. de vedtak om ble fa 11e1. og tem mere ultalene a\' de 
akene om ble behandle! av Obliga jon. eie rmotet. Protoko llen ·kal undertegnes a\ 

Motelederen og min ten annen per on. Protokollen kal oppbeva re- a, Ti llit mann n. om pn 
~ re por el skal gjort: tilgjenge lig en kop i av protokollen til Obliga jonseiere eller til 

I tederen. 

(k) Ti llit mannen kal orge for at I tedert:n og Obliga Jon eierne blir ,arslet om ved1ak som er 
fa llet av bliga~jonseiermotel. ogal vedtakene bl ir publ i rt pa nen iden til Til lit mannen eller 
annen relevant e lektronisk plattfom1 (el ler pre ·emelding). 

(I) 1·1ederen . ka l dekke ko tnader og utgi fter m påloper i forbinde ! e med innkall ing. til 
Obliga jon eiermotet uavhengig a\ ln em om har innkalt Obliga jon cienn ot 1. inkludert 
c, e111ue ll k ·1nader og utgifter om har pålopl fo r Ti llit mannen . 

7.3 Stemmeregler 

(a) I (\'er Obliga ·jonseier (el ler den person som i henhold til fullm akt oppt rer på vegne a, en 
Ob liga _ion eier) kan avgi en stemm e for hver tcmmebcre11ig de Obliga j on om inneha på 
Rele ant Regi trering dato lik dette fo lger a Kl au ul 6.3 (Ob/igasju11 ·eiem es re/fig/Jeter). 

'1 telederen kal etter eQet kjonn avgjore h ilke <l okum nta jon kra \' og bevi r reier kap 
av ·1emmeberettigede Obliga joner om kal krev fremlagt. 

(b) Det kan ikke uto\'e t mmerell for Egne Ob liga joner. Motelederen avgjor eventuell1.: 
spor mål om måne opp tå 0 111 hvorvid t Obliga joner evelllue lt ka l an e for ;'\ \.-Cre Egne 

bliga _j oner. 

(c) En Obliga jon om er regi tren i navnet til n forvalter i am \ [tr med Klau ul 6.3 
(Ohligasjo11seiem es Re11ig/Jeter) ·kal. ved avgj re i er etter denne Klau ul 7 (Besl11t11i11ger.fro 
Oh/igmjo11seiem e). anse fo r å være eid av den reel le Obliga Jon ieren og ikke forva lte ren. 
Fon alteren kan ikke lemm e fo r Obliga jonen der~om bli ga jon eieren elv lt:mmer og har 
inngitl relevant dokumenta jon til Tilli t mannen med Klausul 6."' 
(Ob/igasjo11seiem es Rettigheter) og 0 111 ann ) nl iggjor at han er den ree lle eieren av 

bli ga j nen . I lvi bli ga jon eier ha r . temt direkte for noen av inc Obliga joner 0 111 er 
forval terregi trert . kal bliga jon eieren temmer tel le i 1ede1 for temmer avgin m 
fon·aheren for de amme Ob liga jonene. 

(d) 1 lederen og Tilli t mannen så vel om enhver Obliga jon eier har alle rett til å kreve at 
av temmingen kj er ved kriftli g a, . temning. Ved stemmeli khel , il Motelederen ha den 
a, gjorende lemmen. 

7.-t Gje nta tt Oblioa jon e iermote 

(a) elv om Obliga _jonsciennotet ikke er be lutning clykti.:,; i henhold til bok tav (e) i Klausul 7. 1 
(Oh/igasjo11seier111otets 111y11dig/Jet) ka l Obl i ga jonsciermotet avholde og av temm in gen 
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gjenno111 fores 111 cd det formal å protokollere a, sle mm ingsre ultatcnc. Ti li it ·mannen eller den 
om innkalte til del for te Obliga ·jonse iermolet kan . innen I O - ti - Bankdage r etter 

Obliga jon eiermotet. innkalle til et Gjentall Ob liga ·jonsciennote fo r n~ behandling av de 
am me akcne . 

( b) Be ·temm e I ene og pro cd yrene for avho lde I ca, et Obl iga.j nsc icrn1ote som fa st alt i 1--:. lausul 
7. I (Oh/igosjo11seiernw rer.1· 111_rnclighef). Klau su I 7 .:. (Gjen nom foring U\' Ohligosjo11seien11otef) 
og 1--:. lausu l 7."' (Ste111111eregler) far ti h arendc am endel c. ·a langt de pa er. pa d C1jcn1a11 
Obl iga jon eiermote. Dett · gjelder likc\'e l ikke reglene for b · lutning d) ktighet som angi tt i 
bok tav (e) i Klau ul 7. 1 (Ob/ig(/.\jo11se ien1101ers 111y11dig liet) . som ikke skal gje lde for et 
Gjentalle Obligasjon eiermote. En innkalling ti l et Gjentall bliga jonsciermote kal ogsa 
inneh lide a, 1em111ing re ul1a1em: ·om ble oppnådd i det for te Obliga jon eicrmolcl. 

(c) Det kan kun innkalle en ga ng til et Gjcntall Obliga jon eicr111 01e fo r hve11 opprinnelig 
Ob liga jon eiermote. Det kan og a innkalle til et Gjema11 Obli ga-jonse icr111 01e i hen hold til 
prosedyrene for kriftl ig Pro edyrc i am , ar med Klau ul 7.5 (Skr[/tlig I'rose<~ITe). ch om 
det fors le Ob liga j on eiermotet ble holdt i sam , ar med Kl au ul 7.2 (Gje11110111/ori11g <ff 

Ohligmjo11seier111oter) og vice ver ·a. 

7.5 Skriftlig Pro cdyrc 

(a) Med mindre noe annet frem går av denne Avta len kan a lle vedtak som kan fa ttes av 
Obliga jon eiermotet i henhold til Klau ul 7.1 (Ohlir,mjo11seier111oters myndighet ) og å 
avgjore ved hj lp av kriftlig Pro cdyre. En ak om er avgjo11 ved krifilig Pro cd)rC med 
el I pak revde ne11a ll er like !!yldig om om det hadde blin ved t:11t av Ob liga Jon eierne i et 
Obliga jon eiermote. og cnh er henvisning i ethvert Lnnedokum 111 til Ob liga Jon eiermotet 
kal tolke i am var med lette. 

(b) Den om b gja:re r innkalling til l Obliga jon eiermot kan i tcdet begjær at de ak tue lle 
sakene skal avgjores \'ed . kriftlig Prosedyre. med mindr T illit mannen bc-luucr noe annet. 

(c) Innkalling til a\'gjore l c ved Skriftlig Pro edyre skal ende til de Ob li ua jon eierne om er 
reg i trert i erdipapirregi tcret pa del tidspunkt lik Innkalling ende fra crdipapirregi tcret. 
og bli publi ert på Tillit mannen hjemme ide. annen rele ant el ktr ni k plan fo rm eller som 
en pre cmelding. 

(el) 8 tem111cl ene i Klau ul 7. 1 (Obl iga jon eiermotet myndi gh I). Klau ul 7.2 (Gje11110111fori11g 
Cff Obliga Jo11seier111otef). Klau ul 7.3 (Sre111111effgler ) og Klau ul 7.4 ( (~ie11folf 
Obligasjo11seier111ote) far til svarende anvende! c ·å langt de pa er ved en Skriftlig Prosedyre. 
med unntak for: 

( i ) be temm e! ·ene I bok la\' (g) til (i) 
Obliga.'i}o11seier111mer): eller 

Klausul 7.2 (0je1111011!fori11g m· 

( ii ) be 1e111mel er om eller er i · trid med fremgang måten som opp tille i denne Klau ul 
7.5 (Skr{/tlig />rose<~rre). 

0 111 ikke kal gje lde ved kriftl ig Pro cd. re. 

(e) Innkall ing til avgjorels ved krililig Pro cd)rC kal inneholde : 

(i) instruk joner om hvordan man kan temme ~ r hver enkelt ak 0 111 tar på dag. orden 
(inkludert in truk jom:r om hvor tan temmcgivningcn kan fo retas lekironi sk om dette 
er relevant): og 

(ii) den siste fri st om kal gje lde for når Ti llitsmannen skal ha 111011a1t alle tcmmcnc som 
er nodvendige fo r at den Skrift lige v temn ingen ka l kunne godkjennes med 
til trekke lig ne11all heretter kalt for « tcmmeperioden »). ·om ka l vare i min t I 0 
- ti - . men ik ke i mer enn 15 - femten - Bankdager fra datoen for Innkallingen. 

(f) Bare bliga jon eiere om innehar temmebcrenigede Obliga joner reg i trert 1 

erdipap irregi teret på Re le, ant Regi trering dato vil ha anled ning til å delta i en kriftlig 

I • (22) 



Prosedyre. /\It nrnti\'t kan den ree lle eiere n el \ en fon alterrcgistrert Obl iga jonen temme\ cd 
å dokumentere likt eier kap ti l Tilli tsmannen citer reglene i Klau 111 6.3 (Ohligasjunseieme., 
Refligheler) . 

(g) En avgjore l e fatlet \'Cd Skrift lig Pro ·edy re er gyldig , cdtatt \'Cd 1il ·l111ning fra et llcnall . om 
angitt i bok ta\' (f) eller (g) i Klausul 7.1 (Ol>ligosjo11seiemw1c1. 111_rndigl,e1). ba ·ert pa et 
llertall a, det tota le antall tcmmebcrcttigede Ob liga.joncr. Delte gjelder I, om 

tcmmeperi den nna ikke er ut lopt. \'gjorel. c \'Cd 'kriftlig Prosed) re kan og ·a fatte: der om 
et til · trckkelig antall negati, c temmer er mottatt for utlopct a, ·1e111111cp1::riodcn. 

(h) Beslutningstid pun ktet , ed kri!ilig Prosedyre li\ or \'edtaket falte for utlopct a, 
temmcpcrioden er den datoen hvor vedtaket har mottatt til lutning fra den si. te 

Obligasjonseieren om re ·ultcrer i at de1 nod \cndi ge tcrn111cnc11allet blir oppnadd. 

(i) I h i · \'edtakct ikke er godkjent for utlopc t a\· ·1emrncpcriodcn. kal antallet stemmer beregnes 
v el arbeid dagen lull den i te dagen i tcmrnepcriodcn. og et a, stemmingsre ultat kal 
fa t ettes basert p b sl utning dyk tighet og llc11a ll krnv om ang.ill i bok ta\' (c) til (g) i Klawul 
7. I ( Obliga~jo11seier11101e1s 111y11dighe1). 

8. TILLIT MA 1NE 

8.1 Fullm akt ti la represe ntere Obligasjonseierne 

(a) Ti ll it sman n n har fullmak t tila opptre pi\ vegne a, . O._'. el ler rcpre en tcrc. Ob ligasj n eierne i 
alle aker. ink ludert men ikke begrcn el til ved bruk av reil midler eller juridi ke hand linger. 
herunder enhver handling for a tvang fu ll byrd denne , talen. begjære konkur-. 
gjeld forha ndling. vedtak 0111 offentlig adm inistrasjon eller ti l yn eller fremme andre kra\' 11101 

t lederen el ler andre. 

(b) t lederen kal umiddelban på fore porse l le \ erc til Ti lli t mannen eth\'el1 dok ument. 
in lorma jon og annen bi tand ( om i form og innhold er tilfred til lende for Ti llit mannen). og 
som Tillit ·mannen finner nodvendig for det formål å utove in og Obligasjon eierne 
relligheter o, eller utfore inc plikter i henho ld til La nedok umentene . 

(c) Tillit mannen har. for sin ak ·bchandling edrorendc Avta len. rett til inn ·yn i 
Verdipapirregi t ret til oppi) ninger 0111 eierrorholdet til Obliga _ionene i Verdipapirregi teret. 

8.2 Tillitsmann en · o ppoavcr og my ndighet 

(a) Tillit mannen skal repre entere Obligasjonseierne i am var med , ilkårene i 
Lånedok umentene. heru nder blan t an net ved i\ fo lge pp Ut tcder- le\ cring av egenerk læringer 
og andre like dokumenter som t tcdercn er forplikte t til å legge frem eller lc,c rc til 
Tillit mann 11 i henhold til Lanedoku mentene og. n r det er relevant. for 1, ang fullb)rde og 
inndrive Obliga jonene på vegne av Ob liga jon eierne . 

(b) Tillit mannen kal ikke være fo rpliktet til , overvåke el ler vurdere den fi nan:ielle til lingen til 
tstederen eller noen andre om har forpl ikte! er under Lancdokurnen tene m d mindre det er 

utt rykkelig angitl i de nne A ta len. Tillit man nen har hel ler ingen forp likte! e ti l å ta till ing t il 
eller la t la 0111 et eventuelt 1i lighold har inntruffet. og har. inntil fakti k kunn kap om det 
m t att er mottatt. rett til å an ta at det ik ke fore li gger noe Mi ligh Id. Tillit mannen har ikke 
an , ;ir for at Lånedok ument ne er gy ldig in ng, Il e ller at de danner grunnlag for 
t, ang_ inndri\'el -e. og kal he ller ikke \'ære an va rl ig fo r e\'cntue llc avv ik mellom indikati\'c 
lånevilkår som er be krevet i marked for ing mat riale pre -entert for Obliga jon eierne for 
111 tedel e a\' Obliga _io nene. og b stemme! ene i denne vtalen. 

(c) Ti lli tsmannen kan ttereget kjonn utforeenlnerhanclling omTil lit ·mannen an ernodvendig 
ell er til råde lig fo r å ivare ta Obliga jon eierne rettigh ter i alle fo rho ld om pringer ut a\ 
Lånedokumentene. Tillit mannen kan fo relegge enhver in truk jon motlatt fra 
Obliga jon eierne for et bliga jon eiermote for Ti lli t mannen utforer noen handling i 
he nhold til in truk jonen. 
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(d) Tillit mannen har rett til å enga 'je re ksterne eksperter \'ed u1rorel ·ca, sine plikter i henhold 
til Lånedok u111entene. 

( e) Ti li it man nen kal holde al le inndre, ne belop 0111 er 111 011a11 pa , egne m Obl iga jonseierne pa 
eparate bankkonti . 

(I) Ti lliunannen kal sorge fo r at ,·ed tak truffet pa Obl iga jon eiermotet blir i,w k att . med 
forbe hold for at Tillitsmannen ·kal kunne nekte a ~jcnnomlo re vedtak ·om kan stride mot 
, il kårene i denne , talen eller et annet L.anedoku111cnt. e ller , ære i ·trid med gjeldende 
lovverk . 

(g) Ti llit -111ann n er under enh\'er 0111 tcndighct ikke forp lik tet til a gjort eller unnlate a gjorc noe 
h, i lik handling eller utelate! e vil lier kan · ic å utg_jore et brudd på noen ]O\ eller for · krift . 
og -eh 0111 sli k hand ling eller utcl atcl e a, handl ing kulle tride mot en bestemmelse i 
Lanedoku mentenc 0111 til sier det mot alle. 

(h) Dersom en kostnad. et tap eller et an , ar 0111 Ti llit mannen kan padra eg ( inkludert rimelige 
honorarer som kal betale til Tillit mannen eh·): 

( i) i ams ar med in truk joner fra Obliga j onseiernc: e ller 

(ii) ved ut fore en hand ling pa eget ini tiati \' , 

etler Tillit mannen rimelige oppfatning ikke vi l kunne dekke av nedercn lier de aktuelle 
bliga j n e iere i henhold t il bok tav (e) og (g) i Klau ul 8.4 ( tg[(ter. w1srm· og erstm11 i11~). 

kan Tillit mann n a,--1å fra å handle i trad med lik in truk jon. e ller av tå fra å ta en lik 
handling. inntil en lik fin a1r iering el ler ko tnad dekning (e ller til trekkelig ikkerhet) er gitt 
om Ti llitsmannen med rimelighet kan kre \'1.:. 

(i) Til lit mannen kal gi et var el til Obliga j n eierne for den slutter å ut fore ine plikter elter 
L nedokumentene på gru nn a\' mang.lende betaling fra t lederen for noe honorar eller 
ko ·tnad ·dekning om T illit mannen har krav p og om er forfa lt til betaling under 
L nedokumentene. 

(i) Tillitsmannen kan instrn re Verdipapirregi teret til å plitte Palydende til en lavere nominell 
verd i fo r gjennomf re delvi e inni ninger. ned kri vninger. re truktureringer eller ved andre 
ituasjoner hvor I ik in truk jon må an e p, kreve t. 

8.3 Likebehandling og interessekon nil ter 

(a) T illit -mannen kal ikke ta avgjorel er om vil gi enkelte Obl iga j on eiere en urimelig forde l 
pc andre bliga Joircicre· beko tning. Ti llit mannen kal. ved utfore! en av sine oppgaver i 
h nhold til Lån dokumentene. kun handle i Obliga Jon eiernes interes er. og ka l ikke være 
forp liktet til å hen ynta noen utenfor tående paner intere er med mindre noe annet er 
utt rykkelig angi Il i Lånedokumentene. 

(b) T illit man nen kan opptre om agent. fullmekti g. repre entant og/e ller ikkerhet agen t for flere 
obli ga jon lån knyttet til t lederen. til tro. for poten ie lle interes ekon niktcr. Tillit mannen 
har rett til delegere sine 01 pgnver ti l andre profc jone lle parter. 

8.-t tgifte,·, ansvar og erstatning 

(a) Tillit mannen er ikke an ,·arlig overfor Obliga Jon eierne fo r noe tap e ller skade (nerken om 
fo lge av utfore I e el ler utelatelse av eventue lle handlinger om Till it ·mannen har fo rctat1 under 
e ller i for binde! e med Lånedokumentene. med mindre elene er direkte fo rår aket a, 
Ti llit mann n. grove uakt omhet e ller for ett. Ti llit mannen kal ikke være an va rli g for noe 
indirekte tap eller fo r tap av fortjene te. Tillit mannen ka l. uavhengig av det foregående. ikke 
være ansva rl ig ovenfo r Obligasjon eierne for noe tap forår aket å lenge Ti ll it mannen har 
handlet i am \'ar med in truk joner gill a, bliga jon eierne i henhold til denne , talen . 

(b) Tillit mannen er ikke an va rlig overfor t tcder for noe tap e ller kade hverken om folge a, 
ut forel ·e eller utelatelse a, e, entuellc handlinger som Till innanncn har foretatt under eller i 
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forbindel e med Lancdol-. umentene. med mindre dcne er direkte forar -aket a, Tillitsmnnncns 
grO\c uakt omhet eller for ell . Ti llit mannen skal ikke være an \'arli g for noe indirekte tap 
eller for tapa\ fortjene te . 

(c) Tillit mannen an var for kade eller tap kal , ære bcgren ·ct til amlct belop a, tcstaende 
Obliga joner. Tillit mannen har ikke noe an var for innholdet a, informasjon som er gi11 til 
Obliga jon eierne a, eller pa , egne av I lederen eller en annen per on . 

(el) T illitsmannen kal ikke an e · aha handlet uakt 01111 ll\'i s de n: 

(i) I lar handlet i a1wvar med rad eller u11alel er fra anerkjente ck terne eksperter: el ler 

( i i) med rime I ig akt om het lrnr foretatt. ut att eller unnlatt å fo reta en handling. i en ·itua ·jon 
Il\ or Tillitsmannen 111 ner delte er gun ti g for Obliga jon.eiernes interes er. 

(c) t lederen er an , arlig for og vil erstatte Till it mannen fullt ut alle tap. utgifter og forp liktdscr 
padratt a, Tillit mannen om folge m uakt ·0111he1 hos tstederen (inkludert det 
l) rcmedlemmer. ledelse. an ane og bemyndigede) i forbinde! e med utfore! en av 

Tillit mannens forplikteh::r eller Lånedoku mente ne. herunder tap om Ti ll it mannen har 
p dratt eg 0111 en folge av Ti llit mannen handlinger om fo lge av opplysnings vikl fra 

I lederen i forbinde I. c med ut tedel. en av Obl igasjonenc. inngåe l en eller oppfylle l en av 
dens forplikte! er under Lånedokumentene. eller en annen opply nings. vikt fra noen som er 
forp likt t under Lånedokumentene. 

(I) t tederen kal dekke al le ko tnadcr og utgifter 0111 Tillitsmannen pådrar -eg i forbinde! e 
med utfore! en a,· inc forplikte! er i henhold til Lånedokumentene. Tilli1 · 111annen har rett til 
honorar for in arbeid. og tila bli h ldt kade I for ko tnader. tap og forpliktel ser på de vilkår 
om er la t all i Lånedokumentene. for Finansforetak og nordiske tatlige ut stedere kal årlig 

honorar fa st enes i henhold ti I gje ldende honorar at og de vi I kår om fremkommer på 
Ti ll it mannen hjemmeside på Emi jon dato. med mindre noe annet er avtalt med 
Ti llit mannen . For andre ut tedere il en egen Til litsmann a tale bli inngått. Ti llitsmannen 
forp li kte! er under Lånedok umentene er betinget a reil idig betaling av like honorarer. utgifter 
og ko tnader. 

(g) I lederen kal etter påkrav fra Ti llit mannen betale a lle ko tnader forbundet med ek terne 
eksperter om er enga jert etter at det har opp tått et islighold eller i den hen ikt å under oke 
eller vurdere (i) en ln·er hendel e eller 0111 lendighet om Tillit 111anncn med rime lighet mener 
er e ller kan fore til et Mi lighold eller ( ii ) andre aker knyllet til t lederen eller noen av 
Lånedokumentene om Ti ll it mann n med rimelighet mener kan utgjore e ller for til et brudd 
p, n en forp likte! er under Lå nedok umentene e ller p annen måte være til ugunst for 
Obl iga jon eierne under L. nedokurnentene. 

(h) I lonorarer. ko tnader eller utgifter om kal betale til Tillitsmannen men 0111 ikke er dekket 
på annen måte på grunn av Mislighold. at Ut tederen har blill betaling udyktig eller lignende 
onL tendigheter knyttet til ky ldnerne under Lånedokumentene. kan dekke - ved forhold ·mc - ig 
red uk jon i utbetalingene til bliga jon eierne. herunder eventuelle ko lnader og utgifter 0111 
har pal pl i forbinde! e med lik ko tnad dekning. Tillit mannen kan holde tilbake midler fra 
en . perret konto (e ller til varende ordning) eller fra andre midl r mollatt fra t tederen eller 
fra noen ann n pers n. og motregne og dekke inn eve ntuelle like ko tnader og utgifter fra 
di e midlene. 

(i) Som betinge! e for å ut fore noen in truk jon fra Ob ligasjon eierne. kan Tilli ts111annen kreve 
tilfred · till ende ikkerhei tillel ·e. garantier o,.: eller erklæringer om ·kade · lo holdelse for 
eventue lt an ar og forve111ede ko tnader g utgifter fra de Obliga jonse ierne 0111 har gin 
Tillit mannen slik in truk og/eller Obliga jon eiere om temte for be lutningen 0111 å 
instruere Tillit 111annen . 
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8.5 Bytte a\' Tillitsmann 

(a) B) ttc av Ti lli t mann kan foreta med 2/3 llcrlall blanl de Stemmeberettigede Obligasjonene i 
henhold 1il Klau. ul 7 (iles/11111i11ger.fra Ohligm,j o11seiem e). Obligasjon eierne kan beslutte et 
bytte m Tillit mann u1cn samt) kh fra t tcderen. 

(b) Tillit smannen kan fratre veda gi melding til Ut lederen og Obl igasjonseierne og i a fall kal 
en ettcrfolgen k Tillit mann velges i henhold til denne Klausul 8.5 (Byfle m · Tillir.,111w111). 
initie11 av fratredende Tillitsmann. 

(c) Der om Tillit 111annen gar konkurs. eller pa annen mate er per111ancnt ute a\ stnnd tila oppf:, llc 
inc forpliktd ser i henhold til \ ta len. skal Tillit mannen an ·c · for å ha trukket seg fra 

oppdraget og en ctterfolgende Tillit ·mann kal utpeke i henhold til denne Klau ul 8.- (Byfl l! 
m · Tillit. 11,a1111) . t lederen kan oppnevne en midlertidig Tillit mann inntil en ny Tillit.mann 
er va lgt i henhold til bok tav (a) ovenfor. 

(d) Det lakti ke byttet a\ Til lit ·mann kal kun iverksette tter gjennomforinga\ alle nodn:ndigc 
tiltal-. for effekt i\·t er ·tatte den fratredende Tillit smannen. og fratredende Ti 11 it mann 
forp likter eg til å amarbe ide på alle rimelige vilkår og uten unod ig opphold for å sikre et likt 
bytte. Den fratredende Ti ll it mannen ka I frita fra ytterligere forpl ikt 1-e knyttet ti I 
Lancdok um cn tcne fra endringen trer i kraft. men kal fort att være ans\'arlig under 
Lånedokumentene når det gje lder enhver hand ling om ble foretall eller unnla11 il ta i\ lenge 
den aktue lle parten fungerte om Tillit mann. Den fratredende Ti llit mannen er berettiget til 
ine rettigheter under Lånedokumentene inntil b)1tet har funnet ted. og eventuelle kra\ 

Tillit ·mannen har etter Klau ul 8.4 ( ·rg[{r<!r. 011. rnr og ersrar11i11g) vil be t, til de er betalt. 

(e) Ved bytte av Tillit mann kal Ut lederen amarbcide på rimelige måte og uten for inkel ·efor 
å er tatte fratredende Tillit mann. og frita den fratredende Ti li it mannen fra vcntuc lle 
fremtidige forpl ikte! er under Lån dokumentene og andre dokumenter. 

9. A ORE BESTEMMEL ER 

9.1 Endrinocr og unntak 

9.1.1 amt. kkc fra begge parter 

Endringer a denne vtalen kan bare forela med amtykkc fra begge parten 
unntak av ndringer i hcnh Id til Klau ul 8. - (ilyrre ar Tilli1s111m111J. 

9.1.2 Prnscdyrc for end1-ingcr og unntak 

vtalcn. med 

t tederen og Til lit mannen (på \'egne av Obliga jon eierne) kan bli enige om a endre 
Lanedokumentene eller frafalle et inntruffet m talebrudd eller innvilge et unntak fra en 
forven tet manglende verho ldel e av en be tcmmelse i ethv n L nedokumcnt, foru t att at en 
slik endring li r et likt unntak: 

(i) ikke er til\ e_entlig kadc for Obl i ga jon eierne rett igheter. e ller blir a\·talt utelukkende 
i den hen ikt rette opp åpenbare fe il og mangler: clkr 

(ii) er p krevd etter gjeldende lover. rett avgjor I er eller et vedtak fattet a\· en relevant 
Ill) ndighet : eller 

(iii) har blitt b horig godkjent av ob ligasjon eierne i henhold til 1-:.lausul 7 (lles/11111i11ger.fm 
( )hl igmjo11seieme ). 

9.1.3 Kompetan c i forhold til dokumenta jon 

Hvi Obl iga Jon eierne har be lullet hovcdprin ippene av en endring for et Lånedokument. 
men uten ha ved tatt den p ifikke eller endelig utformingen av en . lik endring. kal 
Ti llit mann n an c til å ha fullmakt til å utarb id . godkjenne o~ ell r fullfore (i den grad dette 
m tte være relevant) all påkre d dokumentasjon eller eventuelle ute tåendc forhold i lik 
dokumenta Jon uten at eld ska l kreve. noen nere godkjenninger el ler ytterlige re involvering 
fra Obl iga jon ierne. 
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9.1.4 'lcldi ng om endringer e ll er unn tak 

(a) Ti ll it man nen ka l na re t mulig vade Obligasjon eierne 0111 e\'en tucl le endringer eller unntak 
·om er ak eptcn i sam \ ar med denne Klau-u l 9.1 (/~ndringer o~ unntak). og \ arselet ·kal 
fa t la fra hvi lke n da to endri ngen eller unntaket vil \'ære etTckt i\ t. mt:d mindre de11c er 
unodvendig etter Till it · mannen. vurdering. Ut lederen . ka I ·orge for at enhver endri ng i denne 

\ talen bl ir behorig regisiren ho crd ipapirrcgi teret . 

( b) For Ti ll it ·mannen ak epterer en endri ng. fra fa l ler et inntruffe t il\ talebrudd el ler inn \' i lger et 
turntak i hen hol I til Klau ul 9. I .2( i) ( J>rose(~trerfur endringer eller 111111/{lk). ka n Till it mannen 
informere Obligasjonseierne om dette på en re lernnt infonna jonspla11lonn . 

9.2 Utstede rs kjop av Obligasjoner 

t lederen kan 1.:n-crve Obl igasj ner og di se Obl igasjonene kan beholde -. ·elg.es eller 
kan elleres Iler Utsteders eget forgod tbdinncnde (i nkludert. i den grad de t er re le\ ant. 
eventuelle Obl igasjoner kjopt i henhold ti l en innlosningsrett for obl iga jonse iernc (pul 
op jon)). 

9.3 Frist ille lse- fra lancvill ar 

(a) Forut att at 

( i) et b lop som er til trekkcl ig fo r betaling av hO\·ed to l og ren ter pa te taende 
Obliga joner frem til den relevante T ilbakebeta lingsdatoen. inkludc11 11 even tut:1 1 
premium for be tal ing av allkur (" Fri till clse belopet"). er 

(ii) O\'erfi 11 til en kon to et li nan -forc tak akseptabel for Ti ll itsma nnen 
( "Fristill clscskontorn"). og 

(iii) blir pa nt att og blokken i fmor av T ill it mannen på de \'il kår om Tillit mannen 
be. temmer (" Fri till c lses pantct"). kan I lederen b Ti llit mannen om at: 

(I) t tederen ska l fr ita fra inc av taleforplikte l er i henho ld til Klausul -1.2 
(Generelle lmu!1·ilkar) og Klau ul 4.3 ( l.'leders oppl_,·s11i11)!,Sf)/ikl): 

(2) even tuelle ikkerhet r som er tillet fo r bl igasjonene kan fr igis og 
Fristi ll I· pante t kal an e 0111 et ombytte a\ alle like ikkerheter: og 

(3) enh er garanti t kan fr igjorcs fra sine gara ntiforplik1e ls1.:r i hen hold til 
Lånedokumentene. 

(b) Ti ll it mannen kan kreve at det inngas : llerligere a\ talcvi lk r. betinge I-er eller avgi like 
j uridi ke ut1a lel er om Tillit smannen mener at det er sa klig behov for fri tillei esmekani men 
im plement res. 

(e) Tilli t mannen kal ha fu ll makt ti l å ben) 11e Fristi lle! e bclopet som er deponert pa 
Fri tille t kontoen til å inn fr i eth ert be lop om kal betale av tstederen under e ller i 
h nhold t il Avta len på den relevante Betaling dato in nti l al le sky ldige be lop er nedbeta lt og 

I leders forplikte! er er innfri dd i in helhet. 

(d) T ill itsmannen kan. hvi relevant FristilleLesbelop ikke kan bl i fas t elle noyakt ig. be-temm e 
hvi lket bel p om ka l tille om Fri till el·e pant eller eget kjonn. og anvende en lik buffer 
om den finner n d\ end ig fo r a ta ho)de fo r a lle re levante betalinger. 

(e) En fr i til le t e fra I~ nevilkår om er etable11 i henhold til denne Klau· ul 9.3 (Fris tillelse ji-<1 
h111e1·ilkor ) kan ikk re\ er crc . 

9.-l Kostnadsdekn ing 

(a) tstedercn kal dekke a lle egne ko tnader i fo rbi nde I e med inngåt:1 en a\ A \ talen og 
oppfy lle! en av alle ine fo rpli kte! er i den forb inde! e. herunder utarbeidel.e el \ ' vtalen. 
eventue ll notering av Obl i ga jonene på en otering tcd og regi . tre ring og oppfolgn ing nv 
Obl igasjonene i Verdipapirreg i teret. 
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(b) 1 lonornr og omho tninger til Tillit -niannen ·hal dekke m t ' tederen. For Finansforetak og 
nordi -ke tatl ige ul'ted1.:r . kal årlig honorar fa -t -ette - i henhold ti I gjeldende honorar ·ats og 
\ ilkår pre enten på Tillit -mannen hjemme ide på Emisjonsdato. med mindre annet er sær ·kilt 
a\ talt med Tillitsmannen . For andre utsted re kal det innga - en egen Til litsmanns,n tale. 
I lonorar eller omko ·tninger -0 111 hulle \'ært betalt til Tillit -ma1111en. men ·om pa grunna\ 
insoh·en eller lignende hos t lederen ikke blir betalt eller refunde,1 p:'\ annen måte. kan 
dekke \ ed åa \ horte utbetalingen til Ob ligasjon eierne. 

(e} Utstederen kal dchk1.: eH·ntuelle offentlige a,gifler e lle r omko ·tninger i forbindel -c med 
inngåt:I en a\ Å\ talen og oppfyllelsen av sine forp liktelser under \ talen . lJ1 ·tecleren har ikke 
ans \ ar fore \ entuel le off ent I ige a\ gi lier pa omsetningen a\ Obligasjonene. 

(d} Utstederen er ansvarlig for al e\·entuell kildeskatt dekkes i henhold ti l gje ldende IO\·. 

9.5 
(a) 

Korrespondan e 

kriftlige meddele! er. var. ler. innkallinger Ill\' til 
kal ende \'ia erdipnpirregi terel. med kopi til 

til Obl iga.Jon eierne kan også bli publi ert p'1 nelt 
clektroni k plattform (eller pre - emelding). 

bliga Jon eierne avgill av Tillit mannen 
t -1edercn og otering stedet. In forma jon 
iden til Tillit. mannen eller an nen relevant 

(b) t teder · skriftlige meddelel ser til Obliga Jon eierne ·kal sendes \ ia Tillit mannen. C\ellluelt 
via Verdipapirregi teret med kopi til Tillit mannen og tering tedet. 

9.6 Kontaktinformasjon 

t lederen og Ti llit mannen kal holde h\'erandre informert 0111 endring postaeire se. e
postadre e. telefon- og telefak nummer amt kontaktper-oncr. 

9.7 Gjeldende rett 

Denne \'talen er underlagt og kal forto lke amsvar med nor k rett. 

9.8 Verneting 

(a) Tillitsmannen og U1 ·tederen avtaler til fordt:I for Tillit mannen og Obliga jon eierne at O lo 
tingrett kal utgjore verneting for enhver tvi t 0111 oppstår under-. om en fol ge a, eller i 
forbi nde! e m d d nne vta len (en "Rett tvi ·t"). 1-tederen erklærer til fordel for 
Tillitsmannen og Obliga jon eierne at eventuelle Ren r i ter 11101 1-1ederen eller noen av dets 
aktiva kan bli brakt inn for den av talte dom tolen. og at Utstederen ikk kal kunne anlegge 
sok mål om n Rettst\ ist i noen an nen dom tol. 

(b) Bok ta\ (a) ovenfor er avtalt til fordel for Tillit mannen og Obliga ·jon eierne. Tillitsmannen 
kal ikke være forhindre! fra å i\ erk elte jurid i ke pro ·e r el ler reil forhandlinger i forhold 

til en Rett tvi t ~ r noen andre dom to ler med rt:le, an t jurisd ik jon . I den grad loven til later 
det kan Tilli t mannen og å ta ut amt idige k mål i nere juri dik Jon r eller rett krel er. lik 
at Oslo tingrett kal ulgjorc ikke-ek klu ivt verneting tila a,gjore enhver Rct1s1vist. 

*** 
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SIG 'AT RER: 

tstcdeµn : T illitsma nnen: 
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Tilleggsavtale 
for 

2. emisjon 

Nord1c Trustee AS 

1. Med bakgrunn i avtale for neden taend1,; obligasjon lan ('"Umea\'takn'·). har t teder og 
Tillitsmannen inngått folgcnde tillegg avtale ('Til legg avtalen' ' ) for utvidelse av Lånet : 

!steder : I\ 

Låneramme: 
Lånet er å ent inntil: Fem Bankda er for 21.02 .2029 
Lånet økes med: OK 400 000 000 

NOK 700 000 000 
25.04.2023 
2 .04.2023 

2. Ile ord og uttrykk om brnke · i Ti llegg avta len kal ha amme betydning om i Låneavtalen . 
Lånea talen og Ti lleggsa talen kal le e. og for tå under ett. 

3. L neavtalen kommer til an endelse p ethvert beløp om tegnes id tåpne Lånet eller 
inng, el en av Låneavtalen. og partene rettigheter og forp liktelser gidder også for senere 
utstedte obliga Joner innenfor angill lineramme. 

4. De dokumenter som skal fore ligge fo rnt for utbetaling av utv idelse i Lånet fremgår av 
L. nea talen, og Tillitsmannen legger til grunn at nevnte dokumenter og I, ntager · erklæringer i 
forbindelse med emi jonen fortsall er gyldige, tår ved makt og er korrek te som om de kulle 
være avgitt p, tid punktet for utbeta lino a,· l· neutvidel en. Ocr om det har inntrådt forandringer 
i de aktuelle dokument r, herunder i vedtekter, fim1aattest, fullmakter og o rige dokumenter, 
forp likter Ut lederen eg på eget initiati til, o er ende Tillitsmannen - i rimelig tid før 
utbetaling av 1, neut idelscn - oppdaterte dokumenter. Tillit mannen kan utsette fri ten for 
oppfyll elsen av dokumenta -jon kravet. 

5. Utstederen bekrefter og f orsikr\!r at det - utover cvc:ntuelle forhold som Utsteder måttl! ha gjo1i 
of~ ntlig kjent - ikke har inntruffot forhold, henmder at no n har rei t el ler har til hensikt å reise 
sak mot Utstederen, som kan ha vesentlig innvirkning på tsteders okonomi kc si tuasjon eller 
oppfyllelsen av Låneavtalens ilkår. 

Utstech.:ren Tillit ·mannen 

NorgesGroppenASA 
N0819731322MVA 


